
#001 Okänd dansk konstnär, 1700-tal, oljemålningar 1 
par, porträtt av Christian V av Danmark och hh 
Sofia Magdalena née prinsessa av Brandenburg-
Kulmbach,
34 x 29 respektive 34 x 28 cm, i samtida ramar, omfattande 
slitage

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#002 Armband, 18 karat rödguld, senempire/
nyrokoko, 1800-talets mitt, vikt 33,4 gram,
stämplar Carl Adam Rehdin Stockholm 1851, l 17,5 cm, smärre 
lagningar

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#003 Armband, 18 karat rödguld, Italien 1900-talets 2 
hälft, vikt 31,4 gram,
dekor av stavar,

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#004 Collier, 18 karat rödguld med stav- och 
diamantslipade Colombianska smaragder om 
totalt cirka 1,20 carat enligt gravyr, 
i originaletui med certifikat från H Stern, Bogota´, vikt 22,5 gr

Estimate: 8,500 - 9,000 SEK

#005 Ljusstakar, 1 par, silver, nyrokoko, 1800-talets 
mitt, 
pressad dekor av akantus mm, stämplade Edvard Fröberg 
Skänninge 1857, h 17,5 cm, fyllda, 1 med bristning vid 
ljusmanschetten

Estimate: 400 - 500 SEK

#006 Cigarettetui, silver, Ryssland, 1800-talets 
slutdelvis niellerad dekor av landsby mm,
otydliga mästarstämplar, kontrollörstämplar för Ivan Lebedkin 
Moskva 1898, l 10 cm, vikt 135 gram

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#007 Snusdosa, silver, Ryssland, 1800-talets mitt, 
graverad dekor av stadsbild mm, 
mästarstämplar för Fjodor Ivanov, kontrollörstämplar för Niklaoi 
Dubrovin, Moskva 1859, senare polska importstämplar, l 7,5 cm, 
vikt 85 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#008 Bägare, silver, empire, slät, cylindrisk, invändig 
förgyllning,
stämplar Johan Petter Ahlforss Strängnäs 1831, h 9 cm, vikt 130 
gram, senare gåvogravyr daterad 1859

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#009 Bägare, silver, 1800-talets 1 hälft, svagt 
trumpetformad på låg fot, graverad blomdekor, 
stämplad Johan Chr Lindman Visby 1831, h 6 cm, vikt 20 gram, 
något bucklig

Estimate: 300 - 400 SEK

#010 Barnskallra, silver, Indien, sekelskiftet 1900, 
dekor av blommor,
l 15 cm, vikt105 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#011 Saltkar, silver, Wien, 1800-talets 1 hälft, 
svisselerad brättesdekor,
l 6,5 cm, vikt 25 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#012 Bägare, silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
delvis niellerad dekor av blommor mm, 
oidentifierad mästare BH, kontrollörstämpel för Alexander 
Vladislavovitj Skovronsky Moskva 1881, h 8 cm, vikt 80 gram

Estimate: 500 - 600 SEK

#013 Matskedar, 5 st samt -gaffel, 800/1000 silver, 
Österrike Ungern, sekelskiftet 1900, fiolmodell,
oidentifierad mästare Pest, total vikt 375 gram

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#014 Okänd designer för Dansk Guldsmede 
Håndværk, salt- respektive pepparströare, 
sterlingsilver, 
släta, paranötformade, stämpelsignerade, l 6 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#015 Saltkar, 2 st, silver, Österrike-Ungern, 1 stämplat 
Wien 1886-1922, 1 med oidentifierade stämplar, 
1800-talets 1 hälft, 
l 6 respektiv 8 cm, total vikt 110 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#016 Vodkabägare, delvis förgyllt silver, Ryssland, 
1800-talets slut,
mästarstämpel för Vasili Pulyatky, kontrollörstämpel för Lev 
Friedrikovitj Oleks Moskva 1894, h 10 cm, vikt 40 gram

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#017 Ordenstecken, förgyllt silver och emalj, 
Kommendörstecken av Mexikanska Aztekiska 
Örnsorden, 
i originaletui med bouton

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#018 Ordenstecken, emaljerat silver, Österrikiska 
Förtjänstordens Stora Hedersdekoration i silver 
med kraschan (Großes Silbernes Ehrenzeichen 
mit Stern),
i originaletui med bouton från Anton Reitterer Wien,

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#019 Ordenstecken, kraschan, delvis förgyllt silver 
och emalj, Storofficer av Belgiska Kronorden, 
i originaletui från E van Larebeke, Bruxelles, etui med slitage, 
kraschanens baksida saknar mittdel

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#020 Ordenstecken, kraschan, silver och emalj, 
Kommendör av Spanska Förtjänstorden Al 
Merito Civil, 
i originaletui från Ciljalvo Madrid

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#021 Ordenstecken, halskors, förgyllt silver och 
emalj, Kommendör av Belgiska Leopolds II 
Orden med band,
i originaletui från Fisch & Cie Bruxelles

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#022 Ordenstecken, halskors, förgylld metall och 
emalj, Kommendör av Tyska Republikens 
Förtjänstorden,
i originaletui med bouton från Steinhauer & Lück, Lüdenscheid

Estimate: 600 - 800 SEK

#023 Ordenstecken, halskors, förgyllt silver och 
emalj,  Kommendör av Finlands Vita Ros Orden, 
stämplat av och i originaletui från Tillander,

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#024 Ordenstecken, förgyllt silver och emalj, Riddare 
av Bulgariska Sankt Alexanderorden V klass,
i originaletui,

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#025 Ordenstecken, halskors, silver och emalj, 
Ungerska Republikens, Förtjänstorden,
med band

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#026 Ordenstecken, 18 karat rödguld och emalj, 
miniatyr till Riddare av Kungliga 
Nordstjärneorden,
h 25 mm, vikt 2,5 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#027 Ordenstecken, silver och emalj, Kungliga 
Svärdsordens Svärdstecken för Underofficer,
band saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#028 Medalj, Kungl. Patriotiska sällskapets 
belöningsmedalj i silver av 2:a (9:e) storleken 
(PatrSSM2), Oskar II,
i originaletui, ograverad

Estimate: 300 - 400 SEK

#029 Bägare, silver, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, 
delvis niellerad dekor av stadsbild mm, 
mästastämpel för Mikail Dimitrev Moskva (1851-77), 
kontrollörstämpel för Ivan Yefimovitj Konstantinov Moskva 
(1875-82), h 7 cm, vikt 60 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#030 Bägare, silver, Ryssland, 1800-talets mitt, 
graverad dekor av blommor mm, 
otydlig mästarstämpel, kontrollörstämpel för Andrej Antonovitj 
Kovalski Moskva 1856, h 8 cm, vikt 75 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#031 Relief, skuren ek, renässans, skuren dekor av 
akantus, jakthund mm,
totalt mått cirka 42 x 42 cm, orangrepp, skador, överdel 
kompletterad

Estimate: 600 - 700 SEK

#032 Sättugnsplatta, gjutjärn, Ekefors Bruk, 1600-
talets slut, dekor av adliga ättens Rudebeck 
vapen,
text Rude Beck, 52 x 42 cm, spricka

Estimate: 600 - 700 SEK

#033 Krön, skuren, bemålad och förgylld ek, 17-1800-
tal, dekor av ättens Habsburg-Lothringen vapen 
(kejsare av Österrike, kung av Ungern), 
vapentroféer mm,
l 62 cm, skador

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#034 Mangelbräda, skuren ek, barock, 1600-talets 2 
hälft, skuren dekor av tulpan, initialer KHD samt 
datering 1688,
senare (1800-tal) handtag, l 67 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#035 Fat, driven koppar, Norge, 1800-tal, dekor av 
stående lejon med Sankt Olofs yxa (Norges 
Riksvapen),
dia 34 cm, pålödd upphängningsögla

Estimate: 600 - 700 SEK



#036 Presenterfat/skål, silver, barockstil, sekelskiftet 
1900, dekor av Gustav II Adolf på Streiff samt 
latinsk text GUST ADOLP DG SVE GOT WAND 
REX M PFD ET CI DO MDCXXXII (1632),
profilerat brätte med akantusdekor, stämplat B Nereshemer & 
Söhne Hanau, Österrikiska importstämplar 1891-1901, l 28 cm, 
vikt 350 gram

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#037 Sektor (Proportionalkompass) för artilleriet, 
mässing, 1700-tal, 
graverade elevationsvinklar mm, total l 34 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#038 Bordslampa, förgylld brons, Frankrike, Louis XV-
stil, 1800-talets 2 hälft, dekor av grenar, rocailler, 
blommor mm,
märkt Déposé, total h 63 cm, toppskruv saknas

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#039 Reklamskylt, bemålat järn, sekelskiftet 1900, hög 
hatt, 
h 36 cm, senare bemålning, slitage

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#040 Larsen-Særsløv, Frederik, olja, motiv från 
Gilleleje med Kullaberg och Mölle i fonden, 
signerad Gilleleje och daterad 1928, 40 x 42 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#041 Pianobelysning, patinerad brons, 1910-20-tal, 
dekor av lyra mm, l 42 (!) cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#042 Kosleck, Martin (egentligen Nicolaie Yoshkin), 
olja, porträtt av Marlene Dietrich,
signerad, 51 x 41 cm, K var huvudsakligen skådespelare men 
även en skicklig målare och målade porträtt bl a av vännerna 
Bette Davis och Marlene Dietrich

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#043 Kolonnkratrar, 1 par, svartlackerat lergods, 
antagligen Lauritz Hjorth, Bornholm,
1800-talets 2 hälft, h 22 cm, hänklar med lagningar

Estimate: 700 - 800 SEK

#044 Pebaqué, Carlos R för Gullaskruf, vas,  gals, 
polykrom underfångsdekor,
signerad, daterad 1991 och etikettsignerad, h 19 cm, säljes till 
förmån för Lions

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#045 Pedersdatter, Maren, olja, Flykten till Egypten, 
a tergo signerad och daterad 1843, 32 x 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#046 Dinnage, Gerry, olja, delfiner,
signerad och daterad 2006, 81 x 65 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#047 Mélissent, Maurice, akvarell, segelfartyg,
signerad, synlig pappersstorlek 36 x 40 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#048 Lalique, René, efter honom, nipperfat, glas, 
"Goujon", 
dekor av hoppande Koïkarp, signerad Lalique France, h 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#049 Jultallrik, porslin, Royal Copenhagen 1909,
blå underglasyrdekor, dia 15,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#050 Vinkanna/väggfontän, mässing, empirestil, 
sekelskiftet 1900,
i form av delfin, h 26 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#051 Kedelv, Poul för Flygsfors, skålfat/skulptur, glas, 
Coquille "Rocka",
dekor i violett och vitt underfång, signerad och daterad 1957, l 19 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#052 Bok; Trigonometri, Wolff, Christiaan, Nodige 
Tafelen Tot de Trigonometria...Amsterdam 1765, 
kopparstucken frontespis och plansch, vellumband

Estimate: 600 - 700 SEK

#053 Salutkanonrör, brons, 1700-tal,
gjuten dekor av lilja, l 22 cm, ärgad

Estimate: 600 - 700 SEK

#054 Eldhake/grytkrok, smide, 17-1800-tal, 
justerbar höjd, anlupen

Estimate: 600 - 700 SEK

#055 Olsen, Einar, olja, segelskuta på slip,
signerad och daterad 1934, 33 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#056 Runge, Hannes, olja, porträtt av flicka med flätor,
signerad, 43 x 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#057 Okänd konstnär, möjligen Indien, 1900-tal, olja 
på guldgrund, blomsterstilleben,
yttermått 42 x 42 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#058 Okänd balinesisk konstnär, olja, festivalscen,
otydligt signerad samt betecknad Dewa Md Bawa, Sayan/Ubud 
Bali, 40 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#059 Vindflöjel, mönjemålat smide, 1800-talets mitt, 
initialer BIB samt datering 1854, l 78 cm, korroderad

Estimate: 500 - 600 SEK

#060 Lykta (för brandvakt?), bemålad plåt, 1800-tal,
invändig reflektor, baksida betecknad Nr 151, h 56 cm, slitage, 
sprickor

Estimate: 600 - 700 SEK

#061 Armstol, skuren valnöt, så kallad Dantestol, 
Italien, renässansstil, 1800-tal,
original sammetsklädsel, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#062 Sittpuff/pall, textilklädd, Christian Richard, 
London, 19-2000-tal, 
i form av skotsk terrier, Union Jackmönstrad, etikettsignerad, l 70 
cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#063 Pianobänk, svarvat och förgyllt trä, sekelskiftet 
1900,
broderad klädsel, l 66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#064 Golvvas/kanna, saltglaserat stengods, Reinhold 
Merkelbach, Höhr-Grenzhausen, sekelskiftet 
1900,
reliefdekor i koboltblått, modellnummer 1001, h 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#065 Salongsbord, delvis svärtad alm, 
sjömansarbete, 1800-tal,
skiva med intarsiadekor i ben och ebenholtz av segelfartyg mm, l 
65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#066 Takhat, skuret och bemålat trä, Indien, 18-1900-
tal, 
oktogonalt, skiva med målad dekor av tigerjakt från howdah, dia 
85 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#067 Golvlampa, mässing med bärnstensfärgat glas, 
renässansstil, 1900-talets början, 
hexagonal form, krön i form av sluten kungakrona, h 170 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#068 Hänglås, smide, antagligen barock, 1600-tal, 
genomgående stångbygel,
baksida märkt KHA, nyckel medföljer, stång l 36 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#069 Okänd konstnär, relief, delvis bemålad brons, 
1920-30-tal, dekor av Tutankhamon, 
dia 41 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#070 Krön (till öppen spis?), förgylld brons, Louis XVI-
stil, 1800-talets 2 hälft, 
l 83 cm, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#071 Handdukshållare, svarvad mahogny, sekelskiftet 
1900,
dubbla stänger samt 4 knoppar, h 101 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#072 Tobaksmortel, trä, Västafrika, 1900-talets mitt 
eller 2 hälft, 
i form av stående kvinna, h 71 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#073 Notställ, skuret och målat trä, 1900-talets början, 
dekor av lyra, h 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#074 Okänd konstnär, skulptur, delvis bemålat 
stengods, liggande kvinna vid vattenskål, 
oidentifierad signatur, l 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#075 Limvärmare (?), koppar på smidesställning, 
1900-talets början,
3 lösa blykärl med lock, l 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#076 Golvlampa, mässing, 1900-talets 1 hälft, fot 
tillverkad av fartygspropeller, 
justerbar höjd

Estimate: 600 - 700 SEK

#077 Armring, 18 karat rödguld, vikt 14,5 gram
slät modell, stämplar Lennart Eklöf Jönköping

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#078 Armring, 18 karat rödguld, vikt 16 gram, 
slät modell, stämplar Lennart Eklöf Jönköping

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#079 Armring, 18 karat rödguld, vikt 13 gram,
, ledad, otydliga utländska stämplar

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#080 Armring, 18 karat rödguld, vikt 9,4 gram, 
facetterad med stämplad växtdekor, ostämplad

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#081 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 21,5 gram
italienska stämplar

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#082 Hänge, 18 karat rödguld med turkoser, vikt 7 
gram,
italienska stämplar

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#083 Brosch med hängen, 18 karat rödguld, vikt 6,5 
gram,
otydliga svenska stämplar 1943, h 6 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#084 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld, vikt 8,7 
gram
hänge i form av kotte, l 40 cm, svenska importstämplar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#085 Brosch med hänge, 18 karat rödguld med 3 
sötvattenspärlor, vikt 11,7 gram,
nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, stämplad Gustaf Dahlgren Malmö 
1877, h 7,5 cm, lös i lödning

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#086 Carmoséring, 18 karat vitguld eller platina med 
10 gammalslipade diamanter om totalt cirka 1 
carat, vikt 3,6 gram,
blå mittsten med slitage

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#087 Ring, 18 karat röd- och vitguld med 11 
facettslipade diamanter (1 saknas), vikt 9,2 gram
dekor av romersk siffra 25 (XXV), omgjord av 2 äldre ringar

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#088 Brosch, 18 karat rödguld med facettslipade 
smaragder, orkidéformad, vikt 11,6 gram
ostämplad, h 4 cm,

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#089 Ring, 18 karat rödguld, vikt 2,6 gram, 
slät modell, stämplad Johan Petterssons eftr Stockholm 1963,

Estimate: 700 - 800 SEK

#090 Ring, 18 karat rödguld, vikt 2,8 gram,
slät modell, stämplad Johan Petterssons eftr Stockholm 1963,

Estimate: 700 - 800 SEK

#091 Ring, 18 karat vitguld med safirer, vikt 1,9 gram,
1 sten saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#092 Ring, 18 karat vitguld med rubiner, vikt 2,1 gram,
1 sten saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#093 Ring, 18 karat vitguld med rubiner och vita 
safirer(?), vikt 3,5 gram
otydliga utländska stämplar

Estimate: 700 - 800 SEK

#094 Ljusstakar, 1 par mässing, så kallade 
Naestvedstager, Danmark, empire, 1800-talets 1 
hälft,
balusterformad stam, h 16,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#095 Apoteks/pipkanna, fajans, 1700-tal, dekor i 
starkeldsfärger av personer hållandes växter 
samt text "Artemesiae" (!), 
uppsvängd hänkel, h 20 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#096 Dop(?)fat, driven koppar, rokoko, 1700-talets 
mitt, 
dekor av rocailler, blommor mm, dia 45 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#097 Handtag, brons och smide, empire, 1800-talets 1 
hälft, 
dekor av delfin, denna l 14 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#098 Gångjärn, smide, barock, 1600-tal, 
dekor av akantus, l 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#099 Hänglås, smide, barock, 1600-tal, 
h 20 cm, nyckel saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#100 Gryta på tre ben, brons med smideshandtag, 
antagligen Flandern, 15-1600-tal, 
h exklusive handtag 26 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#101 Hyvärinen, Matti, egen verkstad, Åbo, 
halssmycke, sterlingsilver och planslipad 
spektrolit, 
stämpelsignerat, kedja l 42 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#102 Brosch, delvis förgyllt silver med turkoser och 
pärlor, Österrike, 1900-talets början,
h 3 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#103 Cigarettetui, 950/1000 silver, Japan, 1900-talets 
mitt, niellerad och bronserad dekor av Mount 
Fuji och tempelbyggnad,
dekor även på insidan, l 10,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#104 Nipperfat, 1 par + 2 st, silver, nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, 
dekor av rocailler mm, 1 par stämplade Uppsala 1858, 1 
stämplad Anders Lundqvist Stockholm 1848, 1 med otydliga 
stämplar 1857, l 11 cm, total vikt 60 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#105 Damarmbandsur, 14 karat rödguld, Roamer, 
15 x 15 mm, vikt 6,3 gram, länk saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#106 Guldmynt, 1000 kronor, Carl XVI Gustaf 1992, 5,8 
gram 900/1000 guld
slaget till 200-årsminnet av Gustav III:s död

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#107 Guldmynt, 4 Dukater, Jugoslavien 1931, guldvikt 
13,96 gram, 986/1000 guld
Alexander I

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#108 Damarmbandsur med länk, 18 karat vitguld och 
diamanter, vikt 41,3 gram
Omega

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#109 Klockkedja, 14 karat vitguld, vikt 10,3 gram
oidentifierad amerikansk tillverkare AF (?), l 36 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#110 Herrfickur, 14 karat vitguld, Waltham Colinial 
modell B, total vikt 50,6 gram,
serienummer 24483094 (1924), boett stämplad Solidarity 14 k, 
diameter 44 mm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#111 Herrfickur, 18 karat rödguld, sekelskiftet 1900, 
total vikt 87,8 gram, 
innerboett i förgylld mässing, heltäckande dekor av 
ormbunksblad, vapensköld med initial E, dia 5 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#112 Herrsavonett, 18 karat rödguld, Schweiz, 
sekelskiftet 1900, vikt 71,8 gram,
innerboett i 18 karat rödguld, importstämplad Wien, guillocherad 
dekor med ograverad vapensköld, dia 5 cm, ring rund urtavla lös, 
medföljer châtelaine

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#113 Herrfickur, 14 karat rödguld, 1900-talets början, 
total vikt 71,2 gram
innerboett i mässing, dia 5 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#114 Damfickur, 18 karat rödguld, 1800-tal, total vikt 
36,7 gram,
graverad dekor av befäst hamn, dia 4 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#115 Damfickur, 18 karat rödguld, Longines, total vikt 
35,6 gram,
innerboett i mässing, serienummer 1214194 (1900), dia 36 mm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#116 Damfickur, 18 karat rödguld, Bonna à Genève, 
1800-talets 2 hälft, total vikt 25,5 gram,
serienummer 31925, dia 36 mm, skador

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK



#117 Halvalliansring, 18 karat vitguld med 19 
åttkantslipade diamanter om totalt cirka 0,5 
carat, vikt 3,2 gram
ostämplad

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#118 Ring, 18 karat vitguld med 2 + 1 briljantslipad 
diamant om totalt cirka 0,5 carat, vikt 3,1 gram
otydliga stämplar Stockholm 1945

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#119 Ring, 18 karat rödguld med cabochonslipad 
rubin, 1800-tal, vikt 4,5 gram, 
i form av orm, slitna stämplar

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#120 Ring, 18 karat rödguld, vikt 7,8 gram,
allegorisk framställning av tro, Hopp och Kärlek, stämplad CG 
Hallberg 1933,

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#121 Ring, 18 karat vitguld med gröna stenar, vikt 2,9 
gram,
svenska stämplar, några stenar saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#122 Ring, 18 karat rödguld med 6 briljantslipade 
diamanter o totalt cirka 0,2 carat, vikt 4,9 gram
4 flankerande safirer, svenska stämplar

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#123 Armband, 18 karat röd- och vitguld, vikt 6 gram, 
stämplad Gustav Dahlgren & Co Malmö, l 15 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#124 Armbandsur, 18 kara rödguld, Juvenia, 
Flex-länk i rostfritt stål

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#125 Damarmbandsur, guld på stål med länk i 18 
karat rödguld, Lasalle, total vikt 23,4 gram,
italienska stämplar

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#126 Herrfickur, 14 karat rödguld och förgyllt silver, 
total vikt 47,6 gram,
dia 47 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#127 Hallberg, Ulla, egen verkstad, Smyckeboden 
Halmstad, örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med 
pärlor och totalt 8 diamanter, vikt 5,6 gram
vriden modell, ostämplade men med svenska stämplar på 
stoppers

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#128 Ring, 18 eller 20 karat rödguld, vikt 4,3 gram,
svårtydda svenska stämplar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#129 Armband, 18 karat rödguld, berlocker i 18 och 14 
karat rödguld, delvis med emalj, total vikt 12,5 
gram, 
svenska och egyptiska stämplar, l 19 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#130 Sjölund, Sivert för Aros Ädelsmide, ring, 18 
karat rödguld med cabochonslipad månsten, 
vikt 5,3 gram,
stämplad Västerås med svårtytt årstal

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#131 Armband, 18 karat rödguld, vikt 6,8 gram,
l 17,5 cm, utländska stämplar

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#132 Armband, 18 karat röd- och vitguld, vikt 10,3 
gram,
utländska stämplar, l 17 cm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#133 Slipsnål, 10 (!) karat rödguld med pärla, vikt 3,1 
gram, 
utländska stämplar, l 4,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#134 Parti örhängen mm, 18 karat rödguld, total vikt 
13,7 gram
någon sten eller pärla, delvis guldskrot

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#135 Damarmbandsur, sterlingsilver, Trois Jardin, 
antagligen omkring 1970, total vikt 41 gram,

Estimate: 400 - 500 SEK

#136 Parti smycken och bijouterier, 
delvis silver

Estimate: 300 - 400 SEK



#137 Kopparmynt, 1 Daler Silvermynt, så kallat 
nödmynt, Phoebus,
Karl XII 1718, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#138 Brosch, 18 karat rödguld, vikt 5,4 gram
oval med graverad dekor, stämplad Guldvaruhuset, l 3,5 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#139 Ring, 18 karat rödguld med kaméskuren snäcka, 
vikt 3,5 gram,
stämplad SH Helsingfors 1911, originaletui

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#140 Ring, 18 karat rödguld med facettslipad rubin, 
vikt 1,2 gram,
stämplad John Pettersson Stockholm 1910

Estimate: 200 - 300 SEK

#141 Herrfickur, 14 karat rödguld, 1800-talets 2 hälft, 
total vikt 71,4 gram
dia 47 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#142 Herrfickur, 14 k rödguld, Viking, 1900-talets 1 
hälft, total vikt 86,6 gr
boett stämplad Bolidenguld, dia 5 cm,

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#143 Fickur, silver, Omega, 
dia 5 cm, tillverkad 1923

Estimate: 200 - 300 SEK

#144 Tobaksburk, svarvad, massiv masurbjörk, 
empire, 1800-talets början, 
lock med infattad pärlemorplakett med initialer POCJ, h 12 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#145 Plakett, jade, Kina, sen Qing, sekelskiftet 1900, 
slipad dekor av vildgäss vid vatten, l 7 cm, medföljer ställning

Estimate: 500 - 600 SEK

#146 Takkrona till 4 ljus, förgylld mässing med 
prismor,
Empirestil, 1900-talets 1 hälft

Estimate: 600 - 800 SEK

#147 Okänd designer för ESA, ishink med lock, teak 
med rottinghandtag,
invändig aluminiuminsats, brännstämålad, h inklusive hänkel 27 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#148 Assiett, silver, slät med vågigt brätte, graverat 
vapen för Frimurarelogen Den Mellersta Pelaren 
Jönköping, namn mm, vikt 230 gram
stämplad Markströms Uppsala 1953, dia 21 cm,

Estimate: 700 - 800 SEK

#149 Assiett, 800/1000 silver, Italien 1900-talets 2 
hälft, vikt 185 gram
dia 20 cm, stämplad Miracou Milano, prisgravyr

Estimate: 600 - 700 SEK

#150 Åberg, Jan, skulpturer, 3 st, koppar och 
konstmassa;
"förlorat ägg", "Variation" respektive komposition med ryttare, 
signerade, h 7 - 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#151 Soffa, skuret och lackerat trä med lösa dynor, så 
kallad "trågsoffa", rokoko, omkring 1760,
3 volutfötter, profilerad sarg, l 172 cm, renoverad

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#152 Takkrona till 4 + 1 ljus, förgylld brons och 
mässing med prismor, senempire, 
1800-talets mitt, bladhölstrade ljusarmar, h 65 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#153 Bankettsoffa, ljus björk, sannolikt Lindome, 
biedermeier, 1800-talets 1 hälft
svängda armlän, l 250 cm, någon lagning

Estimate: 600 - 700 SEK

#154 Damsekretär, mahogny, rokokostil, 1900-talets 
mitt, 
sarg med låda, skrivklaff, bakom vilken små lådor och rum, b 77 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#155 Qvarsebo, Mikael, olja, "Det eviga leendet",
signerad och daterad 1976-77, 78 x 200 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#156 Salongsstolar, 6 st, ljus björk, Lindome, 
biedermeier, 1800-talets 1 hälft, 1 brännstämplad 
CALAS, 
peltaformad ryggbricka, svängda framben, kompletterade

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#157 Salongsbord, mahogny med intarsia, empire, 
1810-10-tal, 
fyrpassformad fotplatta med lejontassar i brons, låda i sarg, l 87 
cm, fanérskador, skiva med torkspricka

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#158 Byrå, mahogny med intarsia, England, George 
IV, 
1800-talets 1 hälft, 4 lådor, b 64 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#159 Byrå, ek, sengustaviansk, sekelskiftet 1800,
front med 3 lådor, b 107 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#160 Poudreuse, körsbärsträ, rokokostil, 1900-tales 
mitt, 
uppfällbara sidoklaffar, mittklaff med invändig spegel, sarg med 2 
lådor, b 87 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#161 Armstol, skuret och bemålat trä, transition 
senbarock/rokoko, 1700-talets 1 hälft eller mitt,
cabrioleben med H-kryss, balusterformad ryggbricka, renoverad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#162 Sybord, mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, 
tredelad fot, 2 lådor i sarg, h 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#163 Spegel, skuret och förgyllt trä och gesso, 
möjligen Venedig, 17-1800-tal, 
dekor av akantus, voluter, maskaron mm, kvicksilverglas, h 54 
cm, skador, kompletterad

Estimate: 600 - 800 SEK

#164 Ambrotypi (daguerrotypi?), 1800-talets mitt, 
enligt text a tergo föreställande prostinnan Augusta Jacobsson 
Östra Ryd, bildyta 10 x 8 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#165 Lockask, driven koppar med infattade turkoser, 
Tibet, 1900-tal, 
relefdekor av växter, drakar mm, dia 14 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#166 Kronstrand, Bror, blyerts, damporträtt, 
signerad och daterad 1940, pappersstorlek 16 x 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#167 Okänd kinesisk konstnär, Qing/republik, 1900-
talets 1 hälft, gouacher, 1 par, 
Shou-Lao respektive mytologisk scen, oidentificerade signaturer 
och namnstämplar, synlig bildyta 35 x 13 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#168 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, chamotterat 
och glaserat stengods,
stämpelsignerad, h 20 cm, kant med möjlig glasyrslipning

Estimate: 300 - 400 SEK

#169 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas/skulptur, 
klarglas, 
etikettsignerad samt handsignerad och numrerad LH 1659 
(1962), h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#170 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
"Satellite",
dekor av polykroma färgfält, etikettmärkt och handsignerat, h 29 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#171 Jolin, Ellen, olja, kustparti med hus och båtar,
signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#172 With, Eric, olja, hamnparti från Bohuslän, 
signerad, 85 x 100 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#173 Björnberg, Evald, olja, blomsterstilleben,
signerad och daterad 1941, 54 x 65 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#174 Björnberg, Evald, olja, Marstrands Kyrka,
signerad och daterad 1940, 65 x 54 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#175 Buharewicz-Hewelke, Jadwiga, olja, polsk 
landsby,
signerad, a tergo etikett daterad 1932, 72 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#176 Brandt, Carl, olja, fäbod i snö,
signerad, 50 x 75 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#177 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Omega,
signerad och numrerad 55/200, synlig pappersstorlen 82 x 60 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#178 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Alpha, 
signerad och numrerad 43/200, synlig pappersstorlen 82 x 60 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#179 Ahrle, Leif, olja, komposition,
signerad, 92 x 120 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#180 Barrios, Alvaro, färglito, golfare,
signerad artists proof och daterad 1983,synlig pappersstorlek 40 
x 47 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#181 Hondius, Hendrik, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, "Sveciae, Norvegiae et Daniae",
omkring 1640, baksida med förklarande text, dubbelsidigt 
inglasad, synlig pappersstorlek 49 x 58 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#182 Trzcinski, Mieczyslaw, olja, Ko�¶6Ÿ1B Wizytek i 
Warszawa,
signerad, 36 x 30 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#183 Okänd polsk konstnär, 1800-tal, akvarell, 
personer i landskap, 
otydligt signerad, a tergo brev från Stanislas Jagielski, chef för 
polska Press och Propaganda avdelningen till kapten Elof 
Eriksson 1945, synlig pappersstorlek 35 x 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#184 Okänd konstnär, 1900-talets början, olja, interiör 
med piprökande man, 
signerad JBP (?), 26 x 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#185 Trebacz, Maurycy (Moj�ÆW7¢’À olja, porträtt av 
judisk man, 
signerad och daterad 1897, 37 x 27 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#186 Lepautre, Jean efter Erik Dahlbergh, kopparstick 
2 st, "Rex Sueciæ missum ab Imperatore 
Turcico" respektive "Solennis coronatio 
Serenissimæ Principis ac Dominæ D(omi)næ 
Hedwigis Eleonore"
ur Samuel von Pufendorffs "De rebus a Carolo Gustavo gestis 
commentariorum libri septem" Nürnberg 1696, pappersstorlek 34 
x 40 cm, gulnade, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#187 Puchalski, Marian, akvareller, 4 st, 
Warzawamotiv, bland annat ���¦–Væ¶—��&¶VâÀ 
signerade, synlig pappersstorlek cirka 80 x 65 mm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#188 Takkrona till 6 ljus, förgylld mässing med 
prismor,
gustaviansk stil, 1900-talets mitt, h 70 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#189 Takkrona till 6 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 18-1900-tal,
ljusarmar i form av "femmor", h 70 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#190 Salongsmöbel, 6 delar, svarvad valnöt med 
djuphäftad sidenklädsel, oscariansk, 1800-talets 
slut,
soffa, salongsbord, 2 stolar samt 2 armstolar, soffa l 150 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#191 Agnell, Olle, etsning, "Dalen vid Kalamefka (?) 
Kreta,
signerad och numrerad 8/90, synlig pappersstolek 52 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#192 Olson, Axel, färglito, "X:ets hatt",
signerad och numrerad 313/360, 34 x 44 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#193 Jonson, Sven, färglito, Nocturne, 
signerad och numrerad 186/310, 36 x 54 cm, ur mappen 1967-68

Estimate: 500 - 600 SEK

#194 Boberg, Jörgen, linjeetsning och akvatint, "Brev 
fra Wien efter jagten",
signerad och numrerad 86/100, daterad Roskilde 1978 i plåten, 
synlig pappersstorlek 35 x 39 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#195 Parti, delvis äldre, verktyg mm, smide och 
mässing,
brödsåg av koppar (för tunnbrödsbakning), äppelskalare, 
sockertång mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#196 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, ytterkrukor, 2 
+ 1 flintgods, "Tiara",
1950-60-tal, h 10 - 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#197 Sänghimmel, förgylld metall, empirestil, 1800-
talets slut, 
dekor av akantus mm, b 90, djup 56 cm, slitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#198 Kyrkduva (Den Helige Ande). skuren ek, barock, 
16-1700-tal, 
senare upphängningskrokar, b 96 cm, slitage

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#199 Ring, 18 karat rödguld, vikt 6 gram
räfflad dekor, ostämplad

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#200 Kanna, fajans med tennlock, Delft, 1700-tal, 
dekor i koboltblått av flykten till Egypten,
h 31 cm, stötskada på livet

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#201 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, 1 par, 
flintgods, dekor av påfåglar mm, 
h 14 cm, något slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#202 Sittkäppar, 2 st, svarvat trä med lädersits, 1900-
talets mitt,
visst slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#203 Hundkoppel (?), läder och metall, Frankrike, 
sekelskiftet 1900,
slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#204 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1900-
talets mitt,
oktogonal fot, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#205 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, 1 par, 
flintgods, dekor av påfåglar mm, 
h 14 cm, något slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#206 Kryddställ, fajans, antagligen Talaver eller 
Puente del Arzobispo, Spanien, 1700-tal,
triangulärt med 3 lejonmaskaroner, dekor i koboltblått och 
kromgult, sidornas l 15 cm, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#207 Staehr-Olsen, Fritz, akvarell, motiv från Gilleleje, 
signerad och daterad 1916, pappersstorlek 15 x 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#208 Van Rijn, Rembrandt Harmenszoon, etsning, 
"Old Man with Beard, fur Cap, and velvet Cloak", 
omkring 1632,
a tergo ägarstämpel CB, pappersstorlek 144 x 130 cm, fäst i 
ovankant, gulnad, möjligen senare avdrag

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#209 Frølich, Lorenz, blyerts och tusch, 1800-talets 2 
hälft, sällskapsscen, 
signerad, synlig pappersstorlek 29,5 x 19,5 cm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#210 Okänd designer, taklampa, koppar, modern 
tillverkning,
5 ljusarmar, h 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#211 Mortel med stöt, mässing, 1700-tal, 
dubbla hänklar, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#212 Applicquer till 4 ljus, 1 par, förgylld brons, 
senempirestil, 1800-talets slut, 
dekor av akantus, h 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#213 Bricka, mässing, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, blomformat brätte, 
graverad dekor av barn i trädgård, dia 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#214 Fat, tenn, barock, Tyskland 1600-tal, brätte med 
graverade initialer KK, MCS samt datering 1688,
oidentifierad Justitiastämpel samt stämpel med manshuvud 
(München?), dia 42 cm, möjligen omsvarvat

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#215 Bordsfotogenlampfot, tenn och mässing, 
oscariansk, 1800-talets 2 hälft,
dekor av vapensköldar mm, h inklusive skärmhållare 65 cm, 
elektrifierad

Estimate: 500 - 600 SEK

#216 Stekhuv, metall, sekelskiftet 1900, 
oidentifierad stämpel med sfinx, l 45 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK



#217 Reseur med alarm, förgylld brons, Frankrike, 
1800-talets slut, kolonnformat med uppsvängd 
hänkel, 
urtavla samt tavla för alarmtid, oidentifierad stämpel DC, h 
inklusive hänkel 17 cm, medföljer numrerad originalnyckel

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#218 Valldeby, Erling, skulptur/kandelaber, bemålad 
gips, stående ängel,
modellen såldes via Firma Svenskt Tenn AB, Strandvägen 
Stockholm, h 43 cm, osignerad

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#219 Okänd designer, 1950-60-tal, vägglampa, teak 
med vit, veckad plastskärm, 
ställbar vinkel, etikettmärkt 1065

Estimate: 600 - 700 SEK

#220 Claesson, Stig, färglito, villaträdgård,
signerad och numrerad 48/75, synlig pappersstorlek 46 x 62 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#221 Lindström, Bengt, färglitografi, August 
Strindberg 1979,
signerad och numrerad EA 4/5, pappersstorlek 74 x 55 cm, 
proveniens: gåva av konstnären

Estimate: 500 SEK

#222 Lindström, Kaj Alexander, olja, figurkomposition,
signerad, 54 x 66 cm, L är son till konstnären Bengt Lindström, 
proveniens: gåva från Bengt Lindström

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#223 Okänd dansk konstnär, olja "Latter-
gas" (lustgas),
a tergo otydligt signerad, 40 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#224 Brandt, Carl, pasteller,  1 par, vår- respektive 
vinterlandskap med björkar, 
signerade, synlig storlek 71 x 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#225 Brandt, Carl, pastell, sommarlandskap med insjö,
signerad och daterad 1896, synlig storlek 52 x 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#226 Jonsson, Nils för Hugo Troed, matbord med 2 
utdragbara skivor, teak, "Ultra",
brännstämplat, b 100 cm, l 150 (utfällt 274) cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#227 Andersen, Johannes för VAMO, Sönderborg, 
stolar, 4 st, bonad ek, "Sonja"
senare, mönstrad textilklädsel, bruksslitage

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#228 Hansen, Andreas för Brdr Andersen 
Møbelsnedkeri, soffa, körsbär med ljus 
moccaklädsel,
design 1988, etikettsignerad samt plakettmärkt "Danish 
Furnituremakers Control", l 146 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#229 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
bemålat glas,
dekor av kvinna, ormar mm i svart mot vit fond, signerad, h 34 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#230 Medaljer, 5 st, 18-1900-tal,  förgylld metall 
respektive vitmetall, 
Industriutställningen i Köpenhamn 1872 respektive 1888, British 
St. John Ambulance Association Medal samt 2 oidentifierade

Estimate: 300 - 400 SEK

#231 Thorén, Esaias, Sydländska kvinnor,
signerad med dedikation och daterad -55, 49 x 38 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#232 Jonson, Sven, färglito, "Månsken och 
flygelfönster", 
signerad och numrerad 168/375, synlig pappersstorlek 65 x 47 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#233 Golvvas, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
underglasyrdekor av fåglar i landskap i famille-
ros-färger, 
oidentifierad signatur, h 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#234 Jonsson, Nils för Hugo Troed/Bra Bohag, 
sideboard, teak, "Trio",
2 skjutdörrar, mittsektion med 5 lådor, brännstämplad, l 191 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#235 Klippark, så kallad Neuruppin, handkolorerad, 4 
sprattelgubbar, 
Oehmigke & Riemenschneider, Neu-Ruppin, 1860-70-tal, synlig 
pappersstorlek 39 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#236 Okänd designer, 1950-60-tal, hyllsektioner, 9 
delar, teak, 
total b 273 cm, total h 231 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#237 Okänd dansk konstnär, 1900-talets mitt, olja, 
sträckande gäss,
signerad Koefoed Hansen, 45 x 65 cm?

Estimate: 400 - 500 SEK

#238 Golvur med slag, mahogny med intarsia, 
England, George IV,
1800-talets 1 hälft, h 222 cm, torkspricka

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#239 Brandt, Carl, pastell, sommarlandskap med eka, 
signerad och daterad (18)97, synlig storlek 54 x 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#240 Besman, svarvat trä och smide, 16-1700-tal, 
l 81 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#241 Skålfat, fajans, antagligen Frankrike, 1700-tal, 
profilerat brätte,
polykrom blomdekor, l 28 cm, glasyrspricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#242 Vaxljusstake, så kallad "stumpastake", smide 
och trä, 
allmogearbete, 1800-tal, h 22 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#243 Obstlertunna, delvis glaserat stengods, 
Steingutfabrik Merkelbach & Wick AG, 
sekelskiftet 1900, 
i form av vinrankeomlindad tunna, lockknopp i form av tomte, 
inpressad signatur, h 27 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#244 Sovelfat, saltglaserat lergods, 17-1800-tal, 
dekor av stiliserad blomma, dia 24 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#245 Kruthorn, horn och mässing, 1800-talets mitt,
justerbar doseringsnivå, l 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#246 Jardinière, fajans, antagligen Frankrike, 1700-tal, 
oval, godronnerad form med stiliserad blomdekor l 30 cm, 
lagningar, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#247 Okänd dansk "Guldalder"-konstnär, 1800-talets 
mitt, teckningar, 4 st, sepia respektive tusch, 
delvis humoristiska familjescener, pappersstorlek 14 x 22, 19 x 
20, 14 x 16 respektive 17 x 14 cm, gulnade,

Estimate: 600 - 700 SEK

#248 Jacobsen, Arne för Louis Poulsen, taklampa, 
lackerad aluminium, "AJ-Pendel", modell 16554,
ritad 1967 för SAS Royal Hotel i Köpenhamn, etikettsignerad, dia 
49,5 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#249 d'Hondecoeter, Melchior, hans art, oljemålningar 
1 par, stilleben med blommor och papegoja 
respektive apa, 16-1700-tal, ursprungligen 
väggfält, 
vardera 126 x 62 cm

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#250 Gryta med hänkel, mässing och smide, 16-1700-
tal, 
3 koniska ben, dia 20 cm, äldre lagningar

Estimate: 600 - 800 SEK

#251 Herrock, bomull och polyester, Burberry,
modell 52 short, löstagbart foder

Estimate: 400 - 500 SEK

#252 Damrock, polyester och bomull, Burberry,
löstagbart foder

Estimate: 400 - 500 SEK

#253 Stolar, 1 par, vitlackerat trä, transition senbarock/
rokoko, 1700-talets mitt, 
genombruten, balusterformad ryggbricka, ben med h-kryss, 
renoverade

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#254 Kavajmärke, förgylld och emaljerad metall, XI 
Olympiaden Berlin 1936, 
märkt GES GESCH, h 33 mm

Estimate: 600 - 800 SEK

#255 Mässdräkt för flygkapten, barnmodell (!), 
Söderbergs Uppsala, 1900-talets mitt

Estimate: 400 - 500 SEK



#256 Handerson Thayer, Abbot, efter honom, 
gicléetryck (?), "Angel",
efter original från 1887 på Smithsonian American Art Museum, 
synlig storlek 69 x 47 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#257 Okänd konstnär, 1900-talets 2 hälft, olja, räv i 
snö,
otydligt signerad, 60 x 90 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#258 Okänd engelsk  (?) konstnär, 17-1800-tal, 
tuschlavering, landskap med personer,
a tergo etikett från USA, pappersstorlek 17 x 26,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#259 Nilsson, Lennart, färglito, "Konstnärsträdet",
signerad, betitlad och numrerad 74/225, pappersstorlek 41 x 49 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#260 Kaffekvarn, plåt och smide med trähandtag, 
1800-tal, 
cylindrisk, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#261 Pipställ, björk, biedermeier, 1800-talets 1 hälft,
roterbart med lådor i sar, h 117 cm, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#262 Fåtölj, valnöt med helstoppad klädsel, 
sekelskiftet 1900,
bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#263 Dräkt/ämbetsmannavärja med balja, möjligen 
Tyskland, 18-1900-tal, 
stukatklinga med etsad dekor, graverad parerplåt, läderbalja med 
metallbeslag, total l 93 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#264 Spegel, bronserat trä, pastellage och 
marmorerat glas, så kallad glasmästarespegel, 
empire, 1800-talets 1 hälft, dekor av palmetter, 
rosor mm, 
h 83 cm, senare bronsering, defekt på sidoglas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#265 Skålar, 4 st, silver, total vikt 460 gram
utsvängda med dekor av knäckar, stämplade CG Hallberg 
Stockholm, h 9 - 13,5 gram

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#266 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
glasyrprov, 8 st, delvis glaserat stengods,
h cirka 9 cm, litt: liknande avbildade på omslagets baksida från 
retroperspektivutställningen 2007, katalog, signerad och 
numrerad 6/100 medföljer

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#267 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
glasyrprov, 9 st, delvis glaserat stengods, 
h cirka 9 cm, litt: liknande avbildade på omslagets baksida från 
retroperspektivutställningen 2007, katalog, signerad och 
numrerad 8/100 medföljer

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#268 Medaljer, 4 stycken, silver (3 förgyllda) 3 st, 
Hans Majestät Konungens Medalj av VIII:e 
storleken i Serafimerordens band repsektive 
högblått band (den så kallade Hovmedaljen), 
Carl XVI Gustaf respektive Gustav V, medföljer 
Drottningholmsteaterns Hederstecken

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#269 Ordenstecken, silver och emalj, Officer av 
franska Orden Palmes Académiques, 
emaljskador

Estimate: 300 - 400 SEK

#270 Broscher, 7 st, silver, Sverige och Norge, bland 
annat djävulsbrosch Henrik Möller Trondhjem 
och 2 emaljerade vikingaskeppsbroscher av 
Norne,
1 saknar nål

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#271 Kaslatter-Bernardi, Katharina, skulptur, delvis 
bemålat trä, sittande kappuccinermunk med 
radband,
signerad, h 20 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#272 Repspännare, mässing och smide, sekelskiftet 
1900,
märkt AJ Lundqvist patent 6277, l 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#273 Kaffeskedar  st, silver, Rosenholm, design Jakob 
Ängman 1933, 
stämplade GAB Stockholm, total vikt 90 gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#274 Parti orientaliskt silver, total vikt 190 gram,
skål samt serviettringar antagligen Indien, rickshaw antagligen 
Hongkong mm

Estimate: 600 - 700 SEK



#275 Askfat, sterlingsilver, vikt 100 gram, i form av 
sombrero,
Mexiko, 1900-tal, dia 17,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#276 Löfman, Eric för Markströms, vas, silver, 
svagt timglasformad, stämplad Uppsala 1976, h 13, cm, vikt 75 gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#277 Parti silver, total vikt 425 gram, 
bland annat vodkakoppar Polen och thespindel med träskaft

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#278 Käpp, papyrus med elfenbenskrycka, 
viktoriansk, 1800-talets 2 hälft, 
skuren dekor av lejonhuvuden, doppsko i stål, l 93 cm, 
bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#279 Okänd designer för Teak Tech, Dallas, Texas, 
kartotek, massiv teak, 
jalusilock, låsbart, brännstämplat Made in Thailand, l 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#280 Ordenstecken; parti ordenstecken, 
sällskapsordnar mm, bland annat Neptuniorden, 
Amaranterorden och Par Bricole,
delvis silver

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#281 Mycket stort parti medaljer, plaketter, nålar, pins 
mm,
några i silver

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#282 Cockpitklocka, Jaeger Watch Co, New York, 
USA, antagligen 1940-tal,
plakettmärkt, l 9 cm, ej funktionstestad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#283 Okänd designer för Bracia ��÷�–QDscy, Warszawa, 
taklampa, patinerad brons, art-déco, 1920-tal, 
dekor av bachanal, stämpelsignerad, dia 34 cm, h 80 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#284 Avlastningsbord, mahogny med 
mässingsbeslag, 1800-tal, 
3 oktogonala skivor, l 56 cm, lagningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#285 Takkrona/hallampa, mässing med prismor, 
empirestil, 1900-talets början, 
h 62 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#286 Hallampa, glas med prismor,
1900-talets 1 hälft, h 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#287 Barnbyrå, bonat och delvis bemålat trä, 
oscariansk, 1800-talets 2 hälft,
4 lådor, h 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#288 Dahl-Jensen, Jens Peter för B&G, figurin, 
porslin, tax, modellnummer 1755, 
polykrom underglasyrdekor, h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#289 Millington, Terrence, linjeetsning och akvatint, 
"Figure 1",
signerad, daterad 1974 och numrerad 6/60, synlig pappersstorlek 
50 x 74 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#290 Millington, Terrence, linjeetsning och akvatint, 
"Figure 1", 
signerad, daterad 1974 och numrerad 6/60, synlig pappersstorlek 
74 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#291 Skrin, koppar- och mässingklätt trä med färgade 
glasstenar, Tibet, 1900-talets mitt, 
reliefdekor, l 40 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#292 Hardaga, Tarik, blandteknik/serigrafi med 
applikationer och bemålning, "Under kontroll", 
signerad PT, synlig pappersstorlek 35 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#293 Kamferkista med mässingslås, Kina, 1900-tal,
reliefdekor av personer mm, l 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#294 Okänd designer, 1950-60-tal, golvlampa. 
grålackerad metall, 
dubbla ljuspunkter, märkt P 225, h 145 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#295 Matservis, flintgods, Rörstrand Risa, sekelskiftet 
1900,
bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#296 Matta, antik Teke (?),
150 x 110 cm, slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#297 Matta, antik Ersari (?),
195 x 100 cm, slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#298 Stridsklubbor, 3 st, hardwood, så kallade 
"Knobkerries",
antagligen Zulu, 1900-talets mitt eller 2 hälft, l 42 respektive 56 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#299 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skålfat, Argenta, 
dekor av liljekonvaljer i silver mot grön fond, 21 x 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#300 Kaffekopp, porslin, Kina, Qianlong (1736-95),
dekor av personer mm i famille-rose-färger, h 6,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#301 Nylund, Gunnar för Rörstrand, bordslampa, 
vitglaserat stengods,
signerad, h inklusive skärmhållare 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#302 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, bricka, 
laminat, "Tulpan", 
stämpelsignerad, l 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#303 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, 3 delar 
keramik, 
2 karotter med lock, Koka Blå samt sockerskål med lock Blå Eld

Estimate: 400 - 500 SEK

#304 Skålar, 2 st, polerade musselskal med 
silvermontage, orientaliska arbeten, 1900-tal,
dekor i filigranteknik, l 10 respektive 18  cm, medföljer skedar

Estimate: 300 - 400 SEK

#305 Vallien, Bertil för Boda Åfors, miniatyrvas, glas,
dekor i gult, signerad, h 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#306 Skulptur, skuren hardwood och ben, Kina, 1900-
talets mitt, "Happy Buddha", 
h 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#307 Skulptur, skuren hardwood och ben, Kina, 1900-
talets mitt, 1 av de odödliga,
h 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#308 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, bordslampa, 
glaserat stengods, polykrom dekor av blommor,
handsignerad, h inklusive skärm 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#309 Engströmer, Rolf för Fabriksaktiebolaget 
Kronsilver tillskriven, kandelabrar till 3 ljus, 1 
par, nysilver,
funkis, 1930-tal, geometrisk form, stämplade, h 23 cm, Kronsilver 
visade verk i nysilver på Stockholmsutställningen 1930 och i 
London 1931

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#310 Okänd japansk konstnär, rökelsekar, porslin, 
Meiji, sekelskiftet 1900, 
i form av man, oidentifierad signatur, h 8 cm, lagningar

Estimate: 200 - 300 SEK

#311 Primitivt betalningsmedel, så kallad "Bracelet 
Currency" eller Manilla, Tuareg,
Niger, 18-1900-tal, l 13 cm, vikt cirka 1,3 kg

Estimate: 600 - 800 SEK

#312 Primitivt betalningsmedel, koppar, så kallad 
"Bracelet Currency" eller Manilla, Nupe (Tapa), 
Niger, 18-1900-tal, l 12 cm, vikt cirka 1,9 kg

Estimate: 400 - 500 SEK

#313 Brynstål, smide och mässing, 1700-tal, 
handtag med upphängningskrok, l 43 cm, graverat personnummer

Estimate: 600 - 800 SEK

#314 Tallrik, fajans, antagligen Frankrike, 17-1800-tal, 
profilerat brätte, dekor av blommor i starkeldsfärger, dia 24 cm, 
slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#315 Fotjärn, 1 par, smide, 1700-tal, 
total l 63 cm, lås kärvar

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#316 Vattenpipa, försilvrad mässing och palisander, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av akantus mm, h 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#317 Nyckel med bälteskrok, smide och 
mässingsbleck, barock, 1600-tal, 
total l 25 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#318 Hålslev, mässing, 17-1800-tal, 
skaftavslutning med krok, l 41 cm, bristning

Estimate: 300 - 400 SEK

#319 Dörrhandtag med vred, koppar och smide, 1800-
tal, 
l 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#320 Skafthålsyxa, bergart, neolitikum, 
lösfynd från Själland, l 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#321 Spegelskåp, bemålat trä, Indopersiskt arbete, 
sekelskiftet 1900,
dekor av personer, skrivtecken mm, h 57 cm, smärre slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#322 Bok, Dilherr, Johann Michael, "Heilig-
Epistolischer Bericht, Licht, Geleit und Freud. 
Emblematische Fürstellung Das ist der Heiligen 
Sonn- und Festtägl. Episteln"
Johann Andreas Endtern Nürnberg 1663, folio, innehåller talrika 
kopparstuckna illustrationer, original skinnband, skador

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#323 Wärff, Göran för Kosta, ljuslykta, gjutet glas, 
"Polar", 
polykrom underglasyrdekor, signerad, h 16 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#324 Bok; Post-inkunabel, Virgilius, Publius Maronius 
Bucolica, 
Georgius De Rusconibus Venedig 1503, träband med skinn- och 
mässingsdetaljer

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#325 Bok, Stockius, Christian, Clavis Lingvae Sanctae 
Veteris Testamenti, 
Officina Weidmaniana Leipzig 1753, skinnband

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#326 Bok; Krauss, Johann Ulrich, Historischer Bilder 
Bibel, tom I-V, 
Augsburg 1697-1700, innehåller talrika kopparstuckna planscher, 
skinnband, skador, ej genomgången

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#327 Bok, Contenson, Vincent, Ordinis 
Praedicatorum, tom II, 
Jean Pierre Borde & Arnaud, Pierre, Lyon 1687, folio, 
vellumband, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#328 Primitivt betalningsmedel, koppar, så kallad 
"Bracelet Currency" eller Manilla, Nupe (Tapa), 
Niger, 18-1900-tal, l 12 cm, vikt cirka 1,9 kg

Estimate: 400 - 500 SEK

#329 Okänd konstnär, 1700-tal, skulptur, marmor, 
stående amorin, 
h 92 cm, sockel och 1 vinge med skador, vingar lösa

Estimate: 14,000 - 16,000 SEK

#330 Kartusch/fönsteromfattning, marmor, 17-1800-
tal, dekor av rosor, 
etikett från Antichitá Casanova, Chiavari, Italien, l 75 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#331 Corneille (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färgserigrafi, kvinna och fågel, 
signerad, daterad -81 och numrerad HC 7/10, ed GKM, synlig 
pappersstorlek 24 x 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#332 Corneille (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färgserigrafi, kvinna och fågel, 
signerad, daterad -81 och numrerad HC 7/10, ed GKM, synlig 
pappersstorlek 24 x 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#333 Corneille (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färgserigrafi, kvinna och fåglar, 
signerad, daterad -81 och numrerad HC 7/10, ed GKM, synlig 
pappersstorlek 24 x 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#334 Corneille (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färgserigrafi, kvinna och fåglar,
signerad, daterad -81 och numrerad HC 7/10, ed GKM, synlig 
pappersstorlek 24 x 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#335 Vallien, Bertil för Rörstrand, vas, porslin, "Terra",
signerad, h 12,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#336 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skål glas, 
"Chicko", design 1996,
dekor i rosa, vitt och violett, signerad, h 15 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#337 Okänd designer för Färe-Marcolin, Ronneby, 
skulptur, glas, val, 
dekor i grått underfång, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Okänd designer, Murano, 1950-60-tal, skulptur, 
glas, fisk,
dekor i rosa och blått underfång, etikettsignerad, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#339 van der Aveelen, Jan efter Dahlberg, Erik 
Jönsson, kopparstick, 'Insignie Ducatus 
Hallandiae', 
ur Suecia Antiqua et Hodierna, sign o dat 1715 i plåten, 25 x 15 
cm, synlig pappersstorlek 28 x 18 cm, gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#340 Olson, Erik, färglito, "Monsieur et Madame", 
signerad, daterad -73 och numrerad 81/310, 48 x 71 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#341 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
svart glasmassa,
handmålad, polykrom dekor, signerad, dia 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#342 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skålfat, 
chamotterat stengods, "Harlekin",
ristad dekor i grönt mot gul fond, signerad, dia 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#343 Werkmäster, Jerk för Nittsjö, vas, glaserat 
lergods, 
dekor av horisontella band i bruna nyanser, signerad, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#344 Vaser, 5 st, glaserat lergods, Nittsjö, 
signerade, h 17 - 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#345 Häften, 2 st, IKEA-katalog 1966 samt STIL 1969,
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#346 Skräddarsax, stål, Fritz Bracht/DOVO 
Stahlwaren, Solingen, 1930-tal, l 35 cm, 
medföljer sax, stål, 1900-talets 1 hälft, l 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#347 Skiftnyckel, stål, Bahco No 3, modell V.d.,
1910-tal, l 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#348 Kaffeskedar, 11 st, silver Sachsisk modell, 
stämplade MEMA Linköping respektive C M Cohr Köpenhamn, l 
12 cm, total vikt 175 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#349 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
lykta, glas, "Apollo 1960", design 1970, 
röd kupa på fot i klarglas, h 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#350 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
lykta, glas, "Apollo 1960", design 1970, 
röd kupa på fot i klarglas, h 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#351 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
lykta, glas, "Apollo 1960", design 1970, 
röd kupa på fot i klarglas, h 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#352 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
lykta, glas, "Apollo 1960", design 1970, 
grön kupa på fot i klarglas, h 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#353 Brännvinskaraff, klarglas, så kallt "Fyllesvin", 
1900-talets 1 hälft, l 26 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#354 Franck, Kaj för Iittala, mobiler/skulpturer, 3 st, 
"Ateenan Aamu" (Morgon i Aten),
design 1964, i originalförpackningar, h cirka 63 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#355 Franck, Kaj för Iittala, mobiler/skulpturer, 3 st, 
"Ateenan Aamu" (Morgon i Aten), design 1964,
i originalförpackningar, h cirka 63 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK



#356 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY, 
skål, uranglas, "Taalari", 
geometrisk dekor, dia 20 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#357 Franck, Kaj för Nuutajärvi/Notsjö, vas, glas, 
"Usva", modellnummer KF106, 
dekor i blått underfång, signerad och daterad 1961, h 12 cm

Estimate: 1,400 - 1,500 SEK

#358 Franck, Kaj för Arabia, assietter 4 st, sockerskål 
med lock samt gräddkanna, porslin,
dekor i gult, assietter dia 13,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#359 Skeppsbarometer respektive skeppsur Ship´s 
Bell, mässing, Schatz, 
dia 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#360 Hängsmycke med kedja, förgyllt sterlingsilver 
och vit emalj, Margerit, Flora Danica Jewellery of 
Copenhagen,
stämplade, i originaletui och -förpackning

Estimate: 700 - 800 SEK

#361 Blomberg, Kjell för Gullaskruf, karaff, grön 
glasmassa med original mässig/krom stopper, 
modell KB 55/22, design 1955, etikettsignerad, total h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#362 Blomberg, Kjell för Gullaskruf, karaff, grön 
glasmassa med original mässig/krom stopper, 
modell KB 55/22, design 1955, etikettsignerad, total h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#363 Blomberg, Kjell för Gullaskruf, karaff, grön 
glasmassa med original mässig/krom stopper, 
modell KB 55/22, design 1955, total h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#364 Nylund, Anita för JIE, Gantofta, kaffeburk, 
flintgods med teaklock, Kaffe Kvarnen, 
ur serien Vår lilla stad, h 15 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#365 Nylund, Anita för JIE, socker- samt 
pepparströare, glaserat flintgods, 'Familjen 
Pepparsson', 
h 11 respektive 15 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#366 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, äggkoppar, 6 
st, palisander,
kvadratiska med indraget liv, 45 x 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#367 Reis, Leo, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 151/197, 70 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#368 Ljusstake, mässing, barock, 1700-talets 1 hälft, 
balusterformad stam på oktogonal fotplatta, h 16 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#369 Vas/kanna, fajans, antagligen Frankrike, 17-1800-
tal, balusterformad med dubbla hänklar, 
dekor av blommor mm i starkeldsfärger, h 18 cm, glasyrnagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#370 Brevpress, svart glasmassa, 1800-talets 2 hälft, 
etsad dekor av monogram under kontinental grevlig krona, l 13 
cm, smärre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#371 Fotogenlampa, metall och glas, Tyskland, 1800-
talets 2 hälft, 
dekor av korintiskt kapitäl, röd underfångsdekor, h exklusive 
lamphållare 56 cm, elektrifierad

Estimate: 600 - 700 SEK

#372 Skråkanna, tenn, Tyskland, 1800-tal, koniskt på 
tre claw-on-ball-fötter, vapensköld för 
bryggarskrå,
oidentifierade stämplar, möjligen Liegnitz, h 48 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#373 Paraply/käppställ, porslin, Japan, 1900-talets 1 
hälft,
blå underglasyrdekor av fågel i landskap, h 59 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#374 Gryta med hänkel, mässing och smide, 16-1700-
tal, 
3 koniska ben, gjutna initialer HPK (?), dia 26 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#375 Snaps/punschtunna, glas på mässingsställ, 
1800-talets 2 hälft, 
i form av laggad tunna, oidentifierat märke CP eller PC under 
krona, h 33 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#376 Quistgaard, Jens Harald för Dansk Design, 
ljusstakar, 1 par, mässing, 
signerade, h 24 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#377 Thorvaldsen, Bertel för Royal Copenhagen, efter 
honom, plaketter, 4 st, bisquitporslin,
De Fyra Årstiderna, dia 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#378 Okkolin, Aimo för Rihimäen Laasi OY, vas, glas, 
"Nimipäivä" (Namnsdag),
design 1959, dekor i violett underfång, signerad, h 23,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#379 Wärff, Göran för Kosta, skål, glas, 
graverad dekor av hällristningar mot blågrönt överfång, dia 16,5 
cm, osignerad

Estimate: 500 - 600 SEK

#380 Armband, förgyllt sterlingsilver och emalj med 
sidenband, Georg Jensen "Daisy", 
dia 18 mm, i originaletui

Estimate: 700 - 800 SEK

#381 Lindström, Bengt, färgserigrafi, 
figurkomposition,
osignerad, synlig pappersstorlek 74 x 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Ring, 18 karat vitguld med 7 briljantslipade 
diamanter om totalt 0,35 carat enligt gravyr, vikt 
3,2 gram
svenska importstämplar

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#383 Okänd designer, 1960-tal, matbord med 2 
fanerade iläggsskivor, teak, 
totalt mått 283 x 85 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#384 Soffbord, vitlackerat på kromat underrede, 
ellipsformat, 
modern tillverkning, l 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#385 Golvur, valnöt med intarsia, England, George II, 
1700-talets mitt, chippendalekrön, 
urtavla i mässing med månfaser, denna signerad Temple 
Whitehaven, h 226 cm, slitage

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#386 Bord, valnöt, Spanien eller Italien, barock, 1600-
tal, 
skuren dekor av akantus, datering 1674  samt initialer SN SB, 
låda i sarg, l 124 cm, renoverat

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#387 Boj/farledsmarkering, grönmålat trä och glas,
sekelskiftet 1900, h 129 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#388 Kolonnskåp, mahogny, 1900-talets början, 
plakettmärkt "M/S KIRSTI", 
h 130 cm, skiva med spricka och skruvhål

Estimate: 500 - 600 SEK

#389 Diorama, skuret och bemålat trä, 1900-talets 
början, segelbåt till havs,
l 69 cm, antagligen senare guldram

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#390 Lejdare, 1 par, mässing, 
1900-talets 1 hälft, l 126 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#391 Howda (elefantstol), skuret och, bemålat trä, 
Indien, 1900-tal, 
dekor av blommor, h 86 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#392 Taklampa, mässing med prismor, gustaviansk 
stil, 1900-talets början,
4 ljusarmar, h 65 cm, något spröt saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#393 Obligation, Banque de l'Indo-Chine, The Chinese 
Governmet five per cent reorganisation gold 
loan of 1913, kuponger medföljer, 
nominellt värde 505 francs, löpnummer 296800, pappersstorlek 
45 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#394 Ram, förgyllt trä och stuck, nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, dekor av blommor mm samt av 
Herkules i lejonskinn, 
medföljer oljemålning, h 96 cm, jämför följande utropsnummer, 
slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#395 Ram, förgyllt trä och stuck, nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, dekor av blommor mm samt av 
Herkules i lejonskinn, 
monterad spegel, h 91 cm, jämför föregående utropsnummer, 
slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#396 Skrin, trä, allmogearbete, 1800-tal, dekor av 
karvsnitt, 
dubbla lock, l 31 cm, orangrepp

Estimate: 400 - 500 SEK

#397 Puderstolar, 1 par, skuren och bonad ek, 
nyrenässans, 1800-talets slut,
skuren dekor av mustaschprydda män, sitsar i konstläder

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#398 Salongsstolar, 1 par, svartlackerat trä, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft,
broderad ylleklädsel

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#399 Pistol, slag- från flintlås, Sverige, 1700-talets 
mitt, kolv i björk med munbleck av ben och 
mässingsbeslag, rikt skulpterad kolvkappa, 
dekor av romerska kejsare, fåglar mm, l 43 cm, rostanlupen, 
hane med spricka

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#400 Péczely, Antal Anton, olja, interiör med lekande 
barn,
signerad, 50 x 60 cm

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#401 Babordslanterna, koppar med röd glaskupa, 
sekelskiftet 1900, 
total h 68 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#402 Babordslanterna, mässing med röd glaskupa, 
1900-talets början, 
h 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#403 Bok, Bengel, Johann Albrecht, Novum 
Testamentum Graecum,
Johann Georg Cotta Tübingen 1734, vellumband oktav

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#404 Bok, Lancelotti, Giovanni Paolo, Corpus Juris 
Canonici, 
Emanuel König & Söner Basel 1670, vellumband, kvarto

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#405 Luktdosa, 18 k rödguld, 1800-talets 1 hälft, slät, 
urboettformad, invändigt med genombrutet 
galler med dekor av stjärna, innehåller 
originalsvamp, 
stämplad Anders Theodor Barkman Varberg 1867, dia 3 cm, vikt 
exklusive svamp 9,6 gram

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#406 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,18 carat enligt gravyr, vikt 1,9 
gram,
svenska importstämplar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#407 Kaffeservis, cirka 25 delar, porslin, Royal 
Copenhagen Blå Blomst, 
bland annat kaffekanna med lock och 22 kaffekoppar med fat

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#408 Toilettedosor 2 par samt nipperfat, silver, 
empire, 1800-talets 1 hälft, slät modell,
dosorna stämplade Petter Adolf Sjöberg Stockholm 1830, fatet 
stämplat Carl Wilhelm Trozelius Stockholm 1831, total vikt 350 gr

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#409 Brown, H, kopparstick, handkolorerat, "Capitol 
of The United States, Washington", 
1800-talets 1 hälft, tryckt av Carter, Andrews & Co, 17 x 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#410 Brown, H, kopparstick, handkolorerat, "The 
Presidents House, Washington", 
1800-talets 1 hälft, tryckt av Carter, Andrews & Co, 17 x 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#411 Sockerskrin, silver, högklassigt arbete i 
senbarock, ovalt med vridna knäckar på fyra 
volutfötter, 
stämplat Matthias Grahl Göteborg 1758 (verksam 1740-76), l 14 
cm, vikt 275 gram

Estimate: 16,000 - 18,000 SEK

#412 Ring, 18 k rödguld, gustaviansk, dekor av 
tvinnade guldtrådar, 
otydliga mäatarstämplar Stockholm 1800, invändig diameter cirka 
20 mm, vikt 2,9 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#413 Okänd konstnär, möjligen Ryssland, sekelskiftet 
1900, skulptur, nysilver på kvartsblock, liggande 
räv, 
l 12 cm

Estimate: 700 - 800 SEK



#414 Toilettespegel med låda, valnöt, högklassigt 
Stockholmsarbete i rokoko, signerat NS under 
krona för Nils Sundström, spegelmakare i 
Stockholm 1754-1781, 
profilerat kvicksilverglas, låda i sarg, h 44 cm, smärre sprickor mm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#415 Ring, 18 karat vitguld med 2 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,34 carat och 6 
åttkantslipade- om totalt cirka 0,06 carat, totalt 
0,40 carat enligt gravyr,
otyliga stämplar Stockholm, vikt 3,4 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#416 Hörnskåp, bonad och skuren ek, renässansstil, 
1800-talets 2 hälft, tudelat med kannelerade 
kolonetter, 
vapensköldar för adliga ätterna Skeel, Lindenow, Grubbe och 
Lange (Munk), h 215 cm, några delar lösa, någon del saknas

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#417 Fartygsratt, ek och mässing, 1900-talets början, 
h 54 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#418 Fartygsratt, ek och mässing, 1900-talets början, 
h 63 cm, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#419 Fartygsventil, järn, 1900-talets början,
h 55 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#420 Okänd spansk (?) konstnär, olja, kajscen, a tergo 
betecknad North Sea,
otydligt signerad Cervantes (?), 56 x 73 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#421 Trofé, monterat kranium av vattenbuffel 
( (Bubalus bubalis),
h iknlusive ställning 92 cm, horn lösa

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#422 Hallberg, Jan för Edsbyverken, stol, teakfanér, 
"Tallåsen"
1960-tal, brännstämplad, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#423 Ekman, Birger, tuschteckning, drömscen,
signerad, synlig pappersstorlek 36 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#424 Ekman, Birger, tuschteckning, Konstakademien,
signerad, synlig pappersstorlek 26 x 48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#425 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas, 
dekor i rött underfång med slöjor, handsignerad numrerad 3247 
(1951) och etikettsignerad, dia 11,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#426 Parti theskedar, silver, total vikt 145 gram
skyttepriser mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#427 Armbandsur, 3 st, stål, Longines respektive 
Longines Ultra Chron Automatic och Certina 
Bristol 190,
repor, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#428 Okänd designer, 1960-tal, armstol. teak, 
original, grön ylleklädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#429 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, gultonad 
glasmassa, 
etikettmärkt och handsignerad, dia 23 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#430 Sarpaneva, Timo för Opa Oy Mikkeli, Finland, 
plunta, rostfritt stål, 
design 1970 för Sarpanevas utställning "Glass and Steel" på Pinx 
Art Gallery 15 juni 1970, h 18 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#431 Uppläggningsfat, 3 st, anodiserad aluminium, 
Design Olden Norge,
stämpelsignerade, l 47,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#432 Wåhlström, Ann för Kosta Boda, objekt, 6 st, 
sandgjutet glas, sjöstjärnor, 
signerade 99061, dia 14 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#433 Taipalenmääki, Jussi, färglito, komposition med 
kvinna och citroner,
signerad och numrerad 43/150, synlig pappersstorlek 43 x 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#434 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, bemålat glas, 
dekor av kvinnoansikte, signerat och etikettmärkt, h 23,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#435 Olson, Axel, färglito, redskap på kaj,
signerad EA, 22 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Bonnén, Folmer, olja, skördelandskap,
signerad, a tergo signerad utställnigsetikett, 123 x 122 cm, starkt 
smutsig

Estimate: 300 - 400 SEK

#437 Data/axelremsväska, canvas med läderdetaljer, 
Baron,
framstår oanvänd i dustbag

Estimate: 400 - 500 SEK

#438 Olsson, Annmari, färglito, lindansös, 
signerad, numrerad 218/300 och daterad -91, 59 x41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#439 Osswald, Hans, olja, sittande person,
signerad, 80 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#440 Falk, Gösta, olja, mor och barn, 
signerad, 55 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#441 Elfving, Hans, olja med collage, 
"Allfarvägsmjödet",
signerad och daterad 1978, 80 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#442 Polder, Rudi (Rudolph Christiaan), olja, 
sydländsk stadsbild,
signerad och daterad 75, 70 x 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#443 Nordqvist, Sven, färglito, "Luffarschack",
signerad, daterad -80 och numrerad 11/100, synlig 
pappersstorlek 52 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#444 Reklamskylt, aluminium och glas, REVOX, 
1970-80-tal, 
l 68 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#445 Okänd designer i Alvar Aaltos art, barnstolar, 1 
par, böjträ, 
sitthöjd 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#446 Bok, Smith, W H B, "Small arms of the world", 9 
upplagan 1969,
klotband,

Estimate: 300 - 400 SEK

#447 Tryckstämpel för batik, skuren ek, 1800-tal, 
Paisleymönstrad, 
l 33 cm, del saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#448 Mayer, Auguste Etienne François litografier, 3 st, 
Karlskronamotiv, 
ed Arthus-Bertrand, tryckt av Lemercier, Benard et C.ie Paris 
1842-56, synlig pappersstorlek 32 x 48 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#449 Parti metall, mestadels Just Andersen; 
skrivställ, 2 + 1 ljusstake Just samt kandelaber 
mässing, okänd designer
skrivställ l 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#450 Båtratt, mässing och körsbärsträ (?), 1900-talets 
mitt,
l 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#451 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 4 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago",
1 etikettsignerad, h 9 - 22,5 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#452 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar 9 st, glas, 
Festivo, 
h 8 - 18 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#453 Wirkkala, Tapio för Iittala, vas, glas, "Raito", 
design 1977,
modellnummer 2780, dekor i grönt underfång, signerad, h 17 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#454 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY,  
vas, glas, "Pompadour", design 1967,
dekor i violett underfång, h 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#455 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY,  
vas, glas, "Pompadour", design 1967, 
etikettsignerad, h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#456 Kumela, Sirkka-Liisa för Kumelan Lasitehdas, 
skål, svart glasmassa,
dekor av fisk i silver, signerad, dia 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#457 Nattygsbord, 1 par, vitlackerat trä, 1930-40-tal,
h 63 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#458  Shayer, William J Junior, akvatinter 2 st, "Dead 
Beat" respektive "Gone Away",
graverade av John Harris, utgivna av Rudolph & Arthur 
Ackermann London 1864, synlig pappersstorlek 34 x 44 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#459 4 delar konstglas; 2 Björn Ramel för SEA, 1 Lisa 
Bauer för Kosta samt 1 okänd designer för 
Trelleborg, 
h 8 - 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#460 Jancke Björk, Eva för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), vas, glaserat lergods, 
modellnummer 4327/2, h 23 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#461 Okänd designer för Fagerhults Belysning, 
golvlampa, krom och vitlackerad metall med vit 
plastskupa,
kupan med justerbar höjd, total h 135 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#462 Modelljärnvägssats, LGB 70420 - Lehmann Oil 
Startset,
skala G, i originalförpackning, medföljer 2 extra räls och 2 extra 
växlar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#463 Modelljärnvägssats, Piko Modern Trains and 
Modern Buildings, nummer 37100
skala G, i originalförpackning

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#464 Edenfalk, Bengt för Kosta, skål, glas, 
blå underfångsdekor av slöjor på fotklack i klarglas, signerad och 
numrerad 58366, l 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#465 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, 
matservisdelar, 18 st, flintgods, Blå Eld, design 
1950, 
5 assietter, 5 mattallrikar, 7 djupa tallrikar samt 1 fat, dia 18,5 - 
25,5 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#466 Westman, Marianne för Rörstrand, fisktallrikar, 5 
st, flintgods, "My Garden",
dia 24 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#467 Lalique, René, efter honom, kylarprydnad/
skulptur, gjutet glas, "Coq Nain",
design 1928, h 20,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#468 Backström, Monica för Kosta Boda, skupturer, 3 
st, glas, ägg,
dekor av polykroma färgfält, 1 etikettsignerad, h 6,5 - 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#469 Okänd designer, möjligen Murano, 1900-talets 
mitt, vas, tunnväggigt glas,
tärningsformad med smal, uppdragen hals, dekor i 
bärnstensfärgat och blått överfång, h 14 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#470 Eltorp, Jens för heta Låga, skål, glas, 
etsad dekor av blommor mot delvis blått underfång, signerad 
UNIK och daterad -98, dia 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#471 Matta, old Turkiet (?), silkebehandlad bomull,
185 x 120 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#472 Vallien, Bertil för Boda, vas, glas, "Galaxy Blue",
dekor av invälsade trådar och fält, signerad, h 14,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#473 Fellenius, Hans, olja, grekisk bygata, 
signerad, 35 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#474 Taipaleenmäki, Jussi, pastell, komposition,
synlig pappersstorlek 40 x 40 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#475 Vas, flintgods, Kutani, Japan, 1900-talets 1 hälft,
polykrom dekor av bergslandskap, oidentifierad signatur, h 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#476 Okänd designer för Johan Tostrup, Oslo, 
uppläggningsbestick, 1 par, sterlingsilver med 
emalj, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av stjärnor, l 17 respektive 18 cm, total vikt 90 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#477 Calder, Alexander, litograferad poster, "Crags 
and Critters Dance", Galerie Maeght Paris 1975,
tryckt hos ARTE Paris, pappersstorlek 69 x 49 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#478 Okänd deigner, antagligen för Barovier & Toso, 
Murano, skulptur, glas, stående fågel,
ingjuten dekor i 24 karat guld, h 31 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#479 Nurminen, Kerttu för Iittala, vinglas, 1 par, glas, 
"Mondo"
dekor i blått, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#480 Okänd designer för Johansfors, skulptur, gjutet 
glas,
dekor av dansande i rött, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#481 Kedelv, Poul för Flygsfors, skålar, 1 par, glas, 
"Coquille",
dekor i vitt och grönt underfång, signerade och daterad 57, l 16 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#482 Boyesen, Kaj, nötknäckare, 3 st, trä, 
runda, stämpelsignerade, dia 6,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#483 Okänd designer för Servex, flask/glasställ, teak 
med mässingsbeslag, 1960-tal, 
medföljer 6 st glas, "Samba", design Monica Bratt Wijkander för 
Reijmyre, stämpelsignerat, dia 22 cm

Estimate: 1,200 - 1,300 SEK

#484 Wallin, Gunnar, blandteknik, skämtteckning med 
förklarande text, 
synlig pappersstorlek 21 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#485 Okänd kinesisk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
akvarell med collage av frimärksklipp,
djonk, synlig pappersstorlek 8,5 x 13,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#486 Mörner, Stellan, färglito, Rosenkavaljeren, 
signerad, daterad 1959 och numrerad 95/350, 43 x 54 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#487 Fat, porslin, Kina, Jiaqing (1796-1820), blå 
underglasyrdekor av Willow-mönster, 
ovalt l 41 cm, smärre kantlagning

Estimate: 500 - 600 SEK

#488 Jönsson, Barbro, olja, "Landskap med vitsippor",
signerad, 24 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#489 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vinglas, 11 st, 
'Chateau', 
design 1981, h 17,5 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#490 Lindberg, Stig för Gustavsberg, vas, vitglaserat 
stengods med silverdekor, "Grazia", 
dekor av ängsblommor i korg, signerad och daterad "T" (1950), h 
20 cm, undersida med målad gåvotext 1953

Estimate: 500 - 600 SEK

#491 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, miniatyrvas, 
harpälsglaserat stengods, 
dekor i blått, signerad, h 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#492 Leksak, bemålat trä, ledad, BRIO, 1950-60-tal,
obestämt djur, h 20 cm, svans avkortad

Estimate: 300 - 400 SEK

#493 Ljusstake, mässing, empire, 1900-talets 1 hälft,
balusterformad stam, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#494 Skeppsur, mässing med emaljerad urtavla, 
Hamburg-American Clock Co, Hamburg, 
1900-talets början, dia 19 cm (vikt cirka 3 kg)

Estimate: 600 - 700 SEK

#495 Väggur, trä och metall, Danmark 1700-talets 2 
hälft, urtavla signerad Sören Markusen Måbjerg 
1787,
plakett med text "Kloken Minder, Tiden Rinder, Vi ved Döden, 
Livet Vinder, h 36 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#496 Väggur, trä och metall, antagligen Danmark, 
1800-talets 1 hälft, 
urtavla signerad Hans Lauesen Faahagen (?) 1815, h 37 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#497 Fartygsmodell, bemålat trä och textil, 
segelkutter, l 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#498 Skrivställ, fajans, antagligen Frankrike, 1700-tal, 
dekor av spridda blommor i starkeldsfärger,
l 16 cm, nagg, bläckhorn saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#499 Skulptur/brevpress, grön marmor, fallos,
l 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#500 Missale, pergament, "Eructavit cor meum 
verbum bonum" antagligen 1600-tal,
illuminerad anfang, synlig storlek cirka 40 x 60 cm, skador

Estimate: 600 - 800 SEK

#501 Okänd indisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, religiös scen,
synligt mått 50 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#502 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, dockservis, 6 
delar, glaserat stengods, "Pyret" (Pyro Brun), 
design 1929, kaffekanna med lock, gräddkanna, sockerskål samt 
3 koppar med fat, kaffekannan total h 13 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#503 Møller, Niels för J L Møller, stol, teak med svart 
läderklädd sits, modell 75, design 1954,
originalsits med slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#504 Kåsa, kompositionstenn, runt med snäckformad 
hänkel, 1800-talets 1 hälft,
upphängningsögla, svårtydda stämplar, l 23 cm smärre defekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#505 Okänd designer för Lindlöfs Interiör, fåtöljer, 1 
par, böjträ med rottingklädsel, 
lösa textilklädda dynor, etikettsignerade

Estimate: 300 - 400 SEK

#506 Industribelysning, metall och glas, Polen, 1900-
talets 2 hälft, 
skyddande galler, plakettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#507 Cazaux, Édouard för Degué, tillskriven, 
taklampa, gjutet och frostat glas, art-déco, 
omkring 1930, montage i smide i Louis 
Majorelles art,
dekor av stiliserade rosor mm, signerad Degué France, h 85 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#508 Stenqvist, Sylve för Olof Persson (OPE) 
Jönköping, fåtöljer, 1 par, bonat trä, "Classic", 
lösa, textilklädda dynor

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#509 Fartygsmodell, trä och textil, antagligen 
Tyskland, 1900-talets början eller första hälft, 
örlogsfartyg med Bremens stadsflagga, l 92 cm, skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#510 Skeppsmodell, delvis bemålat trä, 3-mastat 
segelfartyg, "Dorade",
l 80 cm, skador

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#511 Fartygsmodell, trä och textil, 
segelkutter, l 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#512 Fartygsmodell, trä, 1900-talets mitt, kustseglare, 
l 88 cm, mast och riggning saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#513 Fartygsratt, ek och mässing, 1900-talets början, 
dia 67 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#514 Fartygsratt, ek och smide, 1900-talets början, 
dia 50 cm, slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#515 Vitrin, mahogny, 1900-talets början, medföljer 
(defekt) skeppsmodell,
l 63 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#516 Fartygsratt, ek och mässing, 1900-talets 1 hälft,
dia 40 cm, styrstång medföljer

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#517 Pipa, skuren sjöskum och ben, 1910-20-tal, i 
form av kvinnohand hållandes kranium,
l 16 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#518 Okänd konstnär, olja, båtar på strand,
signerad J Hübscher (?), 39 x 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#519 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
linjeetsningar, 2 st, handkolorerade; "Veduta dei 
Antichi Castelli presso Canero" 
respektiveVeduta Generale delle Isole 
Borromee",
ed Artaria Wien, synlig pappersstorlek cirka 38 x 50 cm, något 
gulnade

Estimate: 500 - 600 SEK

#520 Okänd indo-persisk konstnär, 1900-tal, gouache 
på siden, komposition med personer och djur,
synlig storlek 50 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#521 Okänd konstnär, olja, empire, 1800-talets början, 
historiscerande scen, 
möjligen ursprungligen del av väggfält, synlig storlek 88 x 125 
cm, slitage, retuscher, lagningar

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#522 Aftonväska, textil med silverbeslag, 1910-20-tal,
dekor av frukter, putti mm, otydliga stämplar, total h 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#523 Pipset, bakelit, C A Schwally, Bremen, 
sekelskiftet 1900,
3 klotformade piphuvuden samt munstycke, i originaletui, 
piphuvuden dia 25 mm, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#524 Tutter, Karl för Hutschenreuther Selb, figurin, 
porslin, putto med vädur, "Übermut" (Övermod),
design 1929, inpräglad signatur, l 27 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#525 Väggspegel, bronserat trä och pastellage, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av palmetter, oval, h 67 cm, senare bronsering

Estimate: 400 - 500 SEK

#526 Nakterhus, mässing, sekelskiftet 1900, 
h 27 cm, kompass saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#527 Köttkrok, smide, 17-1800-tal, 
4-delad, total h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#528 Gryta, mässing, 1700-tal, rund på 3 koniska ben, 
dubbla hänklar, gjutna initialer FMI (F:et spegelvänt), l 35 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#529 Gryta, mässing, 1700-tal, rund på 3 koniska ben,
dubbla hänklar, l 45 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#530 Spatserkäpp med vapensköld, 1800-tal, trä och 
horn med mässingsbeslag, 
detta med stämplad vapensköld för friherreliga ätten 
Manderström under adlig (!) krona, l 91 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#531 Frimärksalbum med, delvis äldre, frimärken, 
hela världen

Estimate: 200 - 300 SEK

#532 Lockask/hänge, polerat musselskal med 
nysilvermontage, 1800-tal, 
dekor av blommor och blad, h 10 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#533 Nålhus/sybaron, svarvad ebenholtz och 
elfenben, empire, 1800-talets 1 hälft, 
urnformat med skruvlock, varunder (inkomplett) inredning, h 12 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#534 Puderdosa, sköldpadd och silver, 1920-tal, 
invändig spegel, svenska importstämplar, 7 x 7 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#535 Amulett, skuren jade, Kina, Qing antagligen 
17-1800-tal, 
i form av drakhuvud, l 6 cm, avslag

Estimate: 400 - 500 SEK

#536 Stolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
sengustavianska provinsarbeten, 1800-talets 
början,
spjälor i rygg, bruksslitage, proveniens: Fröllinge Slott

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK



#537 Sybaron, ebenholtz och elfenben, senempire, 
1800-talets 1 hälft eller mitt, 
vridbart lock, varunder fack för fingerborg, dekor av blommor mm, 
h exklusive skruv 13 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#538 Portemonnaie, sköldpadd med inkrusteringar i 
förgylld metall och silver, Frankrike, 1800-talets 
slut, 
dekor av blommor samt vapensköld med inititaler VW, l 7 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#539 Hamnbelysningar/farledsmarkeringar, 1 par, 
koppar, 1900-talets 1 hälft, 
h exklusive fästen 65 cm, slitage

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#540 Lykta, mässing och glimmer (muskovit), 1800-
talets 1 hälft, 
h 36 cm, omfattande skador på glimret

Estimate: 600 - 800 SEK

#541 Mortel med stöt, mässing och smide, 1700-talets 
2 hälft, 
mortel med dubbla hänklar, livet med graverad initialer GH under 
adlig krona samt datering 1765, h 17 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#542 Hjälm, Finland M/40, så kallad Stahlhelm, 
invändiga läderremmar, brukarmärkning L Lehtiniemi

Estimate: 600 - 700 SEK

#543 Brandspruta, koppar och trä, 18-1900-tal, 
sammandragen l 91 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#544 Cognacstunna, porslin med mässingskran, 
Girard & Cie, 1900-talets början,
träställning med mässingsdetaljer, h 33 cm, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#545 Jakt/signalhorn, kohorn med mässingsbeslag, 
Danmark, 1900-talets mitt, 
plakettmärkt Jaegerhuset 1944, l 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#546 Mycket stort parti, delvis äldre mynt, Sverige 
och utland,
delvis silver

Estimate: 700 - 800 SEK

#547 Fat, 2 st, tenn, Frankrike 17-1800-tal, profilerad 
brätte med dubbla förstärkningsräfflor, 
1 med rudimentär stämpel ..A ..OUAY.., dia 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#548 Halvmodel, skret trä, "Endeavour", monterad på 
platta,
plakettmärkt, total l 80 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#549 Ehrner, Anna för Kosta Boda, vitvinsglas, 15 st, 
Line, 
design 1982, etikettmärkta, h 21 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#550 Ehrner, Anna för Kosta Boda, rödvinsglas, 14 st, 
Line, design 1982,
etikettmärkta, h 22,5 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#551 Umanoff, Arthur för Howard Nelson, bordsur, 
palisander och aluminium, 1960-tal, 
modellnummer 632, hexagonal fot, l 28 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#552 Skrivbordsur, så kallad Paperweight clock, 
förgyld metall, Omega, modell 5540, omkring 
1960,
fyrkantig med rundade sidor, 8 dagarsverk, dia 9 cm, graverade 
initialer och datering 1961

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#553 Wirkkala, Tapio för N. Westerback Helsingfors, 
örhängen, 1 par, sterlingsilver,  "Silver Moon"
dekor av koncentriska ringar, stämplade 1971, dia 29 mm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#554 Okänd designer för AB Wilhelm Harbeck 
Lidingö, armband, silver,
slät, ledad modell, stämplat 1956, h 3 cm, dia 6 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#555 Laine, Jorma för Turun Hopea Åbo (Turku), 
hängsmycke med kedja, silver, 
stämplat 1968, h 10,5 (!) cm, vikt 65 gram

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#556 Barnarmbandsur, vitmetall med stenar och svart 
läderarmband, Hello Kitty,
framstår oanvänt i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK



#557 Golvvas, porslin, Kina, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor av växtlighet, Shou-tecken 
mm, 
hänklar i form av Fo-hundar, h 57 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#558 Såsslev, silver, svensk rund modell, invändigt 
förgylld, stämplad Johan Petter Grönwall 
Stockholm 1825, 
l 19 cm, vikt 65 gram, ägarinitialer

Estimate: 400 - 500 SEK

#559 Golvvas, porslin, Kina, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor av mytologisk scen mm, 
hänklar i form av Fo-hundar, h 59 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#560 Brynstål, smide med mässingsbeslag, 17-1800-
tal, 
avslutande ögla, l 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#561 Torrestad, Olle, egen verkstad, Kalmar, ring, 
silver med cabochonslipad månsten,
dekor av meanderbård, stämplad 1953, dia 15 mm

Estimate: 600 - 800 SEK

#562 Herrarbandsur, 18 karat rödguld med svart 
läderarmband, Certina EOL EOL 115 9299 68, 
vikt cirka 30 gram,
ägargravyr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#563 Ikkonen, Hannu, parti smycken, patinerad brons;
3 hängen, 2 örhängen samt ring, dekor av bland annat renlav, 
osignerade

Estimate: 400 - 500 SEK

#564 Makeig Jones, Daisy för Wedgwood, skål, 
lysterglaserat flintgods, oktogonal form,
dekor av Fo-hundar, flygande sagofåglar mm, stämpelsignerad 
Wedgwood, dia 11 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#565 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skål, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta",
blomkalkformad med dekor av barn och insekter, daterad 
"A" (1931), dia 18,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#566 Rakspegel, bonat trä och krom, 1960-tal,
justerbar

Estimate: 400 - 500 SEK

#567 Noteringshäfte, lackarbete och läder, 1800-talets 
2 hälft,
dekor av rosor i pärlemorintarsia, l 9,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#568 Stop, glas med tennlock, antagligen Tyskland, 
1800-talets 2 hälft,
lock med infattad porslinsplatta med lätt ekivokt motiv, h 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#569 Takkrona till 6 ljus, patinerad metall och 
mässing, nyrokoko, 1800-talets 2 hälft,
dekor av naturalistiskt utformade löv mm, h 70 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#570 Snusdosa, sköldpadd, 1800-talets mitt, 
lock med inkrusteringar i silver, pärlemor och förgylld metall, l 10 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#571 Herrsavonett, 14  karat rödguld, 1900-talets 1 
hälft, total vikt 92 gram
Schweiziska stämplar, dia 5,5 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#572 Herrfickur, 14 karat rödguld, 1800-talets slut, 
total vikt 75 gram,
dia 4,5 mm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#573 Nording, William, olja, landskap, 
signerad, a tergo fragmentarisk etikett daterad 196..., 16 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#574 Okänd designer för Töreboda, marmeladburk, 
glaserat lergods med teaklock och -fat, 
stämpelsignerad, total h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#575 Fiol i låda, Tjeckoslovakien, 1900-talets 2 hälft,
l 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#576 Dirigentpinne, bemålat trä och celluloid, 1900-
talets 1 hälft eller mitt,
senare (?) silverplakett daterad 1950, l 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#577 Bordsfotogenlampa, onyx med förgylld 
metalldekor, sekelskiftet 1900, glasskärm med 
etsad dekor,
h inklusive skärm 67 cm, skärm med smärre nagg

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#578 Axelremsväska, svart läder, Bon Goût, 
l 30 cm, framstår oanvänd

Estimate: 500 - 600 SEK

#579 Axelremsväska, svart läder med metalldetaljer, 
Bon Goût,
l 35 cm, framstår oanvänd, medföljer dustbag

Estimate: 600 - 800 SEK

#580 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, dekor 
av luftbubblor mot delvis blå fond, 
signerad och numrerad D-4069, dia 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#581 Damarmbandsur, förgyllt stål med svart 
läderrem, Certina Good Time,
baksida med ägargravyr daterad 1970, l 37 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#582 Parti mynt mm, hela världen, 
mestadels i fodral

Estimate: 300 - 400 SEK

#583 Parti silvermynt, England, 18-1900-tal, total vikt 
265 gram,
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#584 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
äggkoppar, 1 par, glas,
dekor av kycklingar, signerade, h 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#585 Ålenius Björk, Ivar för Ystad metall, ljusstakar, 2 
st, mässing respektive nysilver, "Liljan",
stämpelsignerade, h 12,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#586 Brevpress/skulptur, patinerad brons på svart 
marmorsockel, sittande putto, 
l 10 cm, nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#587 Vinkoppar, 3 st, porslin, Kina, republik, 1900-
talets 1 hälft, 
polykrom dekor av Shou-tecken mm mot turkos fond, 
oidentifierad signatur, h 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#588 Golvvas/kanna, glaserat lergods, Carstens 
Tönnieshof, Tyskland, 1950-60-tal, 
etikettsignerad, h 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#589 Skoglund, Gustaf, olja, "Björkar",
signerad Söndrum och daterad 1979, 38 x 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#590 Erixson, Sven X:et, färglito, 
"Skärgård" (Valfisken)
signerad och daterad 53, 260 upplaga, 46 x 64 cm; litt: Nyström 
nr 52

Estimate: 400 - 500 SEK

#591 Läkarväska, läder med metallbeslag, 
1900-talets 1 hälft, l 53 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Matservisdelar, 29 st, porslin, Royal 
Copenhagen Blå Blomst med guldkant
obetydligt bruksslitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#593 Sundberg, Kjell, färglito, Bondauktion,
signerad och numrerad 3/195, pappersstorlek 60 x 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#594 Wickström, Åke, olja, bröllop,
signerad, 30 x 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#595 Rösiö, Hilding, olja, Tripolitanio,
signerad och daterad 1932, 24 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#596 Svensson, Roger, olja, "Halsduk",
signerad, 30 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#597 Okänd(a?), konstnär för Bergdala, 3 delar 
konstglas,
hand- respektive etikettsignerade, h 10 - 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#598 Docka, så kallad karaktärsdocka med 
bisquithuvud, Porzellanfabrik Burggrub, 
sekelskiftet 1900, 
blundfunktion, människohår, samtida papier-machékropp, h 58 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#599 Kanna, koppar och mässing, antagligen 
Nordafrika, 1900-tal, 
driven dekor, h 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#600 Stop med lock, laggat trä, 1800-tal, 
h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#601 Bålskål, porslin, Kina, antagligen Daoguang 
(1820-50), dekor av personer, blommor mm i 
Kantonemalj, 
dia 40 (!) cm, obetydligt slitage

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#602 Kaffeservis, 3 delar, sterlingsilver, slät modell, 
stämplade Gustav Möllenborg Stockholm 1959, kaffekanna h 23 
cm, total vikt 1450 gram, ägargravyr under foten

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#603 Pallasch m portepé, M/1899 för infanteriofficer, 
klinga med etsad och förgylld dekor av 
Konungen och Fäderneslandet, 
klinga stämplad Svalling Rosenfors, balja m/1912, total l 100 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#604 Pallasch med portepé och balja, möjligen variant 
av M/1899 för infanteriofficer, klinga med etsad 
och förgylld dekor av Konungen och 
Fäderneslandet, 
klinga stämplad Svalling Eskilstuna, total l 101 cm, balja lagad

Estimate: 600 - 800 SEK

#605 Slaglåspistol, smide och mässing  med 
valnötskolv, 
möjligen Balkan, 18-1900-tal, l 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#606 Skrin, silver, kinesiskt exportarbete, Hongkong 
eller Shanghai, 1900-talets början,
heltäckande dekor av lotus, ibisfåglar mm, oidentifierad stämpel, l 
16 cm, vikt 500 gram

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#607 Vas, porslin, Kina republik, 1900-talets 1 hälft, 
blå underglasyrdekor av växtlighet mm,
utsvängda hänklar, h 42 cm, bottens undersida målad

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#608 Le Lorrain, Claude (egentligen Claude Gellée), 
hans art, 17-1800-tal, klassicerande hamnparti,
40 x 52 cm, möjligen efter förlaga ur Hertigarnas av Devonshire 
bok  "Liber Veritatis", enligt lapp a tergo inköpt i England

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#609 Stolar, 6 st, skuren valnöt, George III-stil, 
England, 1800-tal, 
framben med hjultrissor

Estimate: 600 - 800 SEK

#610 Stekfat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), 
oktogonalt med avfasade hörn, 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, l 38 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#611 Fat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), runt, 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, dia 32 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#612 Fat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), runt, 
blå underglasyrdekor av heliga föremål, pioner mm, dia 28 cm, 
lagning

Estimate: 300 - 400 SEK

#613 Potpourriekorg med underfat, porslin, Royal 
Copenhagen, Musselmalet,
genombrutna, korg dia 20 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#614 Potpourriekorg med underfat, porslin, Royal 
Copenhagen, Sachsisk Blomst, 
genombrutna med polykrom och förgyll dekor, korg dia 20 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#615 Sverrisdottir, Pia Rakel, skålfat, svart glasmassa, 
etsad dekor av kaskelot,
signerat och daterat 1990, dia 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#616 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, 
"Jumbo", 
Blomer & Schüler, Nürnberg 1930-tal, h 9 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#617 Krause, Emil, olja, kvinna i trädgård,
signerad, 41 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#618 Stort parti Blue-Ray-filmer,
medföljer någon DVD

Estimate: 300 - 400 SEK

#619 Herrmann, C C, skål, sterlingsilver, så kallad 
Skönvirkestil, 1900-talets 2 hälft,
kulhamrad dekorfoten med dekor av vindruvor, signerad CCH, 
dia 19 cm, vikt 375 gram

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#620 Snusdosa, silver, transition, senbarock-rokoko, 
1700-talets mitt, profilerad form med dekor av 
knäckar, 
lock med dekor av antikicerande par, rocailler mm, l 7,5 cm, vikt 
85 gram

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#621 Luktdosa, så kallat hovedvandsaeg, silver, 
antagligen Danmark, 1700-talets mitt, krönt 
hjärtformad,
dekor av rocailler, akantus mm, invändigt förgylld, h 8 cm, vikt 40 
gram

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#622 Öhman, Martin, egen verkstad, skål, 
sterlingsilver, geometrisk dekor, 
stämplad Halmstad 1991, dia 14 cm, vikt 290 gr, gåvogravyr 
under botten

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#623 Bägare, 2 st, sterlingsilver respektive silver, total 
vikt 100 gram
h 5 - 6 cm, ägargravyr

Estimate: 400 - 500 SEK

#624 Huerta, Juan för Lladró, figurin, porslin, 
"Aggressive goose",
design 1974, polykrom underglasyrdekor, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#625 Salomon, Harald för Rörstrand, figuriner, 3 st, 
blanc-de-chine, sjöjungfrubarn, 
signerade, h 12-17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#626 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Ateljé, 
vas, glas, handmålad dekor av växter mm, 
signerad, h 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#627 Okänd dansk keramiker, (möjligtvis Kingo 
Keramik), kruka, glaserat stengods, 
signerad KK, h 34 cm, medföljer korklock

Estimate: 200 - 300 SEK

#628 Soffa, 3-sits, Howardmodell, vinröd klädsel, 
framben med hjultrissor, enligt uppgift inköpt på 
NK,
l 200 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#629 Parti filateli; frimärken, FDC mm
ej genomgånget

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#630 Skål, porslin, Kina, Zhangzhou (Swatow), 1700-
tal, 
blå underglasyrdekor av blommor, dia 14 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#631 Skål, porslin, Kina, Ming, Wanli (1563-1620), så 
kallat Kraakporslin,
blå underglasyrdekor av blommor mm, dia 15 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#632 Hydman-Vallien, Ulrica för Boda, skål, glas, 
dekor i rosa, grönt och blått, 
signerad, dia 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#633 Telefon Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
röd, ej testad

Estimate: 300 - 400 SEK

#634 Isvattenkanna, nysilver med bakelithandtag, 
Mappin & Webb,
1900-talets 1 hälft, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#635 Myhre, Vera, linoleumsnitt (?), "Akropolis",
signerat EA IV och daterat 1958, synlig pappersstorlek 31 x 38 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#636 Homann, Alfred för Louis Poulsen, 
skrivbordslampa, svart plast, "Rappe Louis", 
modellnummer 23458, design 1977, etikettsignerad, h 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#637 Okänd designer för The Daylight Company, 
London, arbetsbelysning, krom, 
böjlig ljusarm, skruvfäste för bordshörn

Estimate: 200 - 300 SEK

#638 Jakobsson, Hans Agne, egen verkstad, 
Markaryd, golvlampa, mässing med textilklädd 
skärm, 
modell G 187, etikettsignerad, h 151 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#639 Jakobsson, Hans Agne, egen verkstad, 
Markaryd, golvlampa, mässing med textilklädd 
skärm, 
modell G 187, etikettsignerad, h 151 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#640 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 400 - 500 SEK

#641 Kuverttallrikar, 11 st samt skålar, 7 st, teak, 1950-
tal,
dia 5 - 27 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#642 Månsson, Mats, olja, komposition,
signerad, 100 x 81 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#643 Månsson, Mats, olja, komposition,
signerad, 81 x 100 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#644 Duret, Pierre-Jacques efter  Vernet, Claude-
Joseph, etsning och kopparstick, "La pêche au 
fanal"
1700-talets 2 hälft, synlig pappersstorlek 54 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#645 Duret, Pierre-Jacques efter  Vernet, Claude-
Joseph, etsning och kopparstick, "Vue des 
environs de Naples", 
1700-talets 2 hälft, synlig pappersstorlek 54 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#646 Modelljärnvägsstation, litograferad plåt, Hornby/
Meccano no 3, cirka 1955, 
l 42,5 cm, obetydligt bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#647 Äggkoppar, 9 st samt skedar 8 st, plast, Guzzini,
dia 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#648 Wanscher, Ole för P Jeppesen Møbelfabrik, 
armstolar, 1 par, mahogny med randig 
textilklädsel, modell PJ 412, 
plakettsignerad för P Jeppesen samt för Danish Furnituremakers 
Control, bruksslitage

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#649 4 delar plast, Guzzini; bricka, 2 tillbringare samt 
ishink, 
bricka l 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#650 Sjödin, Margareta, blandteknik med collage, 
komposition,
signerad, synlig storlek 74 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#651 Assietter, 6 + 6 st, porslin, Stadtmeissen, blå 
underglasydekor av lökmönstret, 
6 st genombrutna, dia 20 respektive 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#652 Hummergafflar, 18 st samt lockkarott, nysilver, 
stämplade C G Hallberg Stockholm, karott l 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#653 Buljongkoppar med underfat, 12 + 12 st, 
Rosenthal, 1900-talets 1 hälft,
polykrom och förgylld dekor, dia 17 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#654 Kaffekoppar med underfat, 12 + 12 st, porslin, 
Meissen 1900-tal, 
dekor i rött och guld, fat dia 11 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#655 Okänd konstnär, 1700-tal, olja, Kristi omskärelse 
(möjligen kopia efter äldre förebild), 
dubblerad duk, 74 x 54 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#656 Björnberg, Evald, olja, stilleben, 
signerad och daterad 1940, 106 x 75 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#657 Brödfat med hänkel, sterlingsilver, profilera 
brätte, vikt 625 gram, 
stämplat GAB Stockholm 1918, l 26 cm, spegelmonogram R

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#658 Olson, Axel, blandteknik, motiv från 
Stenhuggeriet, 
signerad, synlig pappersstorlek 15 x 38 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#659 Olson, Axel, blandteknik, Flamencodansare, 
signerad, synlig pappersstorlek 29 x 15 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#660 Pauli, Georg, olja, kvinna i landskap,
signerad, 33 x 44 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#661 Nordberg, Olle, fiskare i eka,
signerad och daterad 66, 30 x 49 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#662 Eriksson, Christian, skulptur, patinerad brons, 
"Kärvbinderska",
signerad, gjutarstämpel Hermann Bergman, h 28 cm (17 cm 
exklusive sockel)

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#663 Uhrdin, Sam, olja, flicka med sjalett,
signerad och daterad 1915, 34 x 24 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#664 Essen, Didrik von, olja, vinterlandskap med 
gumma, 
signerad och daterad 1889, 21 x 37 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#665 Olson, Erik, litografi, "Kyrkan vår Moder", 
färgvariant, 
signerad, daterad 1955 och numrerad 49/60, synlig 
pappersstorlek 44 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#666 Oldenburg, Acke, tusch, komposition, 
signerad och daterad 1957, synlig pappersstorlek 30 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#667 Rosén, Einar, tusch, aktstudie, 
signerad och daterad 1955, synlig pappersstorlek 61 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#668 Rosén, Einar, olja, stilleben, 
signerad och daterad 1951, 33 x 66 cm, a tergo dedikation "Till 
vännen Isse" (Esaias Thorén)

Estimate: 400 - 500 SEK

#669 Ernst, Max, akvatint och etsning, "Par dessus 
les Moulins" 1974, 
bär signatur, pappersstorlek 27 x 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#670 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, akvarell med 
täckvitt, "Lofoten",
signerad NS, pappersstorlek 26 x 39 cm, gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#671 Olson, Axel, litograferad poster, 
Riksungdomsstämma Halmstad 20-25 juni 1956,
signerad, pappersstorlek 57 x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#672 Olson, Axel, blyerts. liggande akt,
osignerad, pappersstorlek 29 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#673 Vasarély, Victor, färgserigrafi, "Kat-Zag" 1980,
80 x  70 cm

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#674 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 69/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#675 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 66/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#676 Okänd gustaviansk konstnär, akvarell, Manius 
Curius (Dentatus) och de Samnitiska 
ambassadörerna, 
a tergo förklarande text och signatur AMS 1799, synlig 
pappersstorlek 10 x 14 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#677 Gutahazy, Nemeth Gyula, olja, kvinna vid 
åsnekärra, 
signerad, 18 x 35 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#678 Okänd fransk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
Pont Royal med Pavillion de Flore, Paris,
tondo, synlig dia 10 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#679 Watt, George Fiddes, olja,  kvinna med kalvar, 
signerad och daterad 1896, 23 x 29 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#680 Ekwall, Knut, tuschlavering, kälkåkning, 
signerad och daterad 1872, 23 x 23 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#681 d'Asque de Coupet, Amélie, tillskriven, pastell, 
mansporträtt,
enligt etikett a tergo given av henne till sin farfar 1838, synlig 
pappersstorlek 23 x 19 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#682 Oswald, John H, olja, "Scheveningen Boats",
signerad, 31 x 46 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#683 Ericson, Johan, olja, bohusländskt kustparti 
med hus, 
signerad, 18 x 29 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#684 Pietilä, Tuulikki, monotypi, fransk stadsbild, 
signerad och daterad 1949, synlig pappersstorlek 38 x 26 cm, P 
var livskamrat med Tove Jansson och är förebild till Too-ticki i 
Mumintrollet

Estimate: 600 - 800 SEK

#685 Okänd konstnär, olja, sekelskiftet 1900, herde i 
landskap,
16 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#686 Bonnard, Pierre, etsning, "Portrait de Renoir 
âgé" 1916,
26 x 20 cm, synlig pappersstorlek 30 x 23 cm, gulnad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#687 Olson, Axel, olja, gumma vid eldstad,
signerad och daterad -45, 27 x 36 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#688 Konow, Jürgen von, olja, "Fiskmarknad", 
signerad, 16 x 24 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#689 Skoglund, Gustaf, olja, "Bäckaskog I",
signerad Söndrum och daterad 78, 38 x 52 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#690 Johansson, Lars (Lasse), olja, "Vid havets 
närhet",
signerad och daterad 1976, 40 x 45 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#691 Wallin, Ellis, olja, stilleben med fasan och 
grönsaker, 
signerad och daterad 1931, 65 x 81 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#692 Okänd konstnär, olja, byggnader vid 
kvarndamm, 
71 x 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Schyl, Jules, pastell, kvinnostudier, 
signerad och daterad 47, synlig pappersstorlek 40 x 32 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#694 Andersson, Alfred, oljemålningar, 2 st, Norre 
Port respktive bankgatan med Lilla Helfwetet, 
1 signerad, 19 x 28 respektive 33 x 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#695 Beckeman, Knut, akvarell, byggnader i landskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 32 x 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#696 Tolstoy, Alexander, olja, sittande akt, 
signerad, 55 x 38 cm

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#697 Vippbord, alrotsfanerad skiva på bonad fot, 
etikettsignerat av Lindell, Lars Eric (verksam i 
Köping 1818-43)
skiva 52 x 39 cm, fot med lagningar

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#698 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
stilleben, 
44 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#699 Thaddeus Jones, Henry, olja, porträtt av ung 
dam med gul ros,
signerad, oval, synlig dukstorlek 60 x 49 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK



#700 Swensson, Christian Frederik, olja, fiskebåtar till 
havs,
signerad, 48 x 70 cm, färgavflagningar

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#701 Nilsson, Olof Walfrid, olja, "Såla" - norrländskt 
landskap,
signerad och daterad 1946, 45 x 68 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#702 Cederberg, Eric, olja, stilleben,
signerad och daterad -42, 66 x 82 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#703 Nordberg, Olle, olja, fästefolk, 
signerad och daterad -56, 74 x 60 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#704 Spegel, förgyllt trä och pastellage, empire, 1800-
talets 1 hälft, 
dekor av delfiner, cornucopia mm, ljusarmar i form av "femmor", 
b 61 cm, pastellageavfall

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#705 Ljusstakar, 1 par, mässing, Skultuna nr 73,
sekelskiftet 1900, kannelerad stam på kvadratisk fotplatta, h 27 
cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#706 Golvvas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-talets 
början, blå underglasyrdekor av fågel i 
törnbuske, 
reliefdekor av kvistar i brunt och vitt, oidentifierad signatur, h 48 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#707 Johansson, Carl "Ägga-Calle", skulptur, smide 
på träsockel, "Tre Gummor", 
signerad, h 33 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#708 Nordberg, Olle, olja, vid trädgårdsbordet, 
signerad och daterad -49, 65 x 81 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#709 Fagerström, Hans, olja, "Rämnad välvning", 
signerad och daterad 1978, , totalt mått 19 x 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#710 Fagerström, Hans, olja, "Vintervandring I", 
signerad och daterad 1976, 21 x 32 cm, spånskiva med stötskada

Estimate: 200 - 300 SEK

#711 Böcker; Svenskt konstnärslexikon, tom I-V, 
Malmö Allhems Förlag 1952-1967, halvfranska band, 
skyddsomslag

Estimate: 600 - 800 SEK

#712 Takkrona till 4 + 1 ljus, förgylld mässing med 
prismor, empire, 1800-talets 1 hälft,
krönande plym, ljusarmar i form av "femmor", h 75 cm, renoverad

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#713 Kaminur med slag, förgylld metall och svart 
marmor, Frankrike, 1800-talets 2 hälft,
dekor av mor och barn, tritoner mm, urverks signerat Samuel 
Martí Paris, h 52 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#714 Takampel, förgylld och bronserad metall samt 
bemålad plåt, empire, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av svanar, palmetter mm, dia 50 cm, skev, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#715 Brandt, Carl, olja, Lapporten, 
signerad och daterad 1914, 55 x 65 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#716 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, akvarell, 
entréhall, 
signerad Kr Wagner Wien, synlig pappersstorlek 39 x 54 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#717 Takkrona till 4 + 1 ljus, förgylld mässing med 
prismor, senempire, 1800-talets 1 hälft,
krönande plym, ljusarmar i form av "femmor", h 70 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#718 Vägglystrar till 3 ljus, 1 par, mässing med 
prismor, empirestil, sekelskiftet 1900, 
akantusornerade ljusarmar, h 74 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#719 Okänd designer för Ulferts, soffa, röd 
läderklädsel, 
3-sits, l 212 cm, visst slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#720 Corneille, (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färglitografier, 2 st, kvinna och fågel respektive 
kvinna, fågel och katt,
bladstorlek 29 x 24,5 cm, signerade, daterade -88 och 
numrerade 160/200,i skyddskassett med bok av Marcel Paquet, 
ed GKM Malmö

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#721 Corneille, (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färglitografier, 2 st, kvinna och fågel respektive 
kvinna, fågel och katt, 
bladstorlek 29 x 24,5 cm, signerade, daterade -88 och 
numrerade 176/200, i skyddskassett med bok av Marcel Paquet, 
ed GKM Malmö

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#722 Prins Eugen, akvatint, "Molnet" ur Ord och Bild 
1936, 
monogramsignerad i plåten, bildyta 16,5x11,5 cm, 
pappersstorlek 34,5 x 26 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#723 Corneille, (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färglitografier, 2 st, kvinna och fågel respektive 
kvinna, fågel och katt, 
bladstorlek 29 x 24,5 cm, signerade, daterade -88 och 
numrerade 153/200, i skyddskassett med bok av Marcel Paquet, 
ed GKM Malmö

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#724 Corneille, (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färglitografier, 2 st, kvinna och fågel respektive 
kvinna, fågel och katt, 
bladstorlek 29 x 24,5 cm, signerade, daterade -88 och 
numrerade 161/200, i skyddskassett med bok av Marcel Paquet, 
ed GKM Malmö

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#725 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 65/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#726 Jeansson, Gustaf för GAB, 
matbesticksuppsättning 75 delar, silver, 
Diplomat, total vikt 1900 gram exklusive knivar, 
12 vardera av matgafflar, -knivar och -skedar, dito av 
dessertgafflar, -skedar och -knivar samt 1 såsslev och 2 
uppläggningsskedar

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#727 Olson, Erik, färglito, 'Sång till friheten', 
signerad, daterad 1974 o numr 107/250, 43 x 35 cm, 
pappersstorlek 55 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#728 Erixson, Sven X:et efter honom, färgserigrafi, 
'Dansbanan Tumba' 
utförd 1969 av Ove Lööf efter målning av X:et, numrerad 
306/360,  tryckt signatur, 54,5 x 65,5 cm, pappersstorlek 70 x 78 
cm, litteratur: Nyström nr IV

Estimate: 300 - 400 SEK

#729 Qvarsebo, Mikael, färglitografi, Henrik VIII, 
signerad och numrerad 190/300, 70 x 60 cm, pappersstorlek 84 x 
69 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#730 Parti silver, total vikt 960 gram, 
bland annat 12 vardera av the- och kaffeskedar, tårtgafflar och 
dessertskedar Rosen

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#731 Okänd designer i Glössners art, taklampa, 
mässing med frostad glaskupa, 1950-tal,
etsad dekor av fiskar, dekor av glasdroppar, dia 58 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#732 Matta, semiantik Pou Tou,
360 x 270 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#733 Matta, semiantik Pou Tou, 
360 x 275 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#734 Matta, old Keshan, 
blommönstrad 400 x 300 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#735 Matta, old Täbriz, korkull med silkeinslag, 
blommöntrad, 200 x 150 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#736 Salongsbord, mahogny, senempire, 1800-talets 1 
hälft eller mitt, oval skiva, 
rikt skulpterad stam på fyrpassformad fotplatta med lejontassar, l 
120 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#737 Ölback, bemålat trä, Carlsberg, 1900-talets mitt, 
l 45 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#738 Ölback, bemålat trä, Carlsberg, 1900-talets mitt, 
l 45 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#739 Mat- och kaffeservisdelar, porslin, B&G, empire,
bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#740 Parti äldre smide; lås, fotbojor mm,
slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#741 Megafon, koppar och mässing, Kockums 
Mekaniska Verkstad,
Tyfon, 1900-talets början, l 37 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#742 Okänd konstnär, 1900-talets 2 hälft, skulptur, 
granit, 
organisk form, l 25 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#743 Wanscher, Ole för P Jeppesens möbelfabrik, 
matbord, mahogny, Rungstedlund, 
etikettsignerat, l 145 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#744 Mortel, hardwood med läderdetaljer, 
möjlign Västafrika, 1900-talets 1 hälft, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#745 Käpp, skuren hardwood, Västafrika, 1900-talets 2 
hälft, 
dekor av manshuvud samt av ödla vilken förtär en orm, l 88 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#746 Lanternor, 1 par, rödlackerad metall, 1900-talets 
början, 
styr- respektive babord, h 24 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#747 Klackring, 18 karat rödguld med karneol, vikt 5,2 
gram
slät modell, stämplad Martin Stehn Halmstad 1918, 
innerdiameter 20 mm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#748 Ringar, 2 st, 18 karat rödguld, total vikt 5,1 gram
svenska stämplar

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#749 Hänge med kedja, 18 karat rödguld, total vikt 3,3 
gram
kedja l 37 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#750 Hänge med kedja, 18 karat rödguld, total vikt 4,5 
gram
hänget ursprungligen äldre örhängen

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#751 Okänd designer, 1910-20-tal, brosch, silver och 
emalj,
i form av fjäril, b 6 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#752 Parti smycken och bijouterier, mestadels silver; 
damfickur, örhängen mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#753 Kakelplattor, 6 st 1700-tal, dekor av papegoja i 
starkeldsfärger,
ekram från 1900-talets början, h 43 cm, smärre defekter

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#754 Parti smycken, och bijouterier, delvis silver, 
någon del sameslöjd

Estimate: 400 - 500 SEK

#755 Golvur, bonad ek, Skottland, 1700-talets 2 hälft, 
urtavla i mässing med datumvisare signerad Robert 
Coats,Hamilton (verksam 1745-1803), h 215 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#756 Slaglåstrombon, så kallad Trabuco, Spanien 
1800-tal, 
kolv med fack för tändhattar, l 69 cm, omarbetad från gevär, 
avtryckare saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#757 Dragkista, ek och rotfanér, så kallad dragkista, 
Danmark, Louis XVI sekelskiftet 1800,
5 lådor, kannelerad dekor, b 127 cm, senare underrede

Estimate: 500 - 600 SEK

#758 Saddlebag, semiantik Persisk, 
65 x 40 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#759 Matta, antik Turkmen,
190 x 105 cm, starkt slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#760 Takampel, rosatonat glas med 
mässingsmontage, 
så kallad månskensampel, sekelskiftet 1900

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#761 Takampel, rosatonat glas med 
mässingsmontage, 
så kallad månskensampel, sekelskiftet 1900

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#762 Takampel, rosatonat glas med 
mässingsmontage, 
så kallad månskensampel, sekelskiftet 1900

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#763 Okänd dansk (?) designer, arbets/
konferensbord, körsbär och svärtat trä på 
svärtade stålben, 
avrundat triangulärt, löstagbar mittplatta, dia 172 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#764 Fat, porslin, Royal Copenhagen Flora Danica,
polykrom dekor av gullviva (Primula elatior), l 22 cm, nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#765 Offerskål, porslin, Kina, Qing, sekelskiftet 1900, 
profilerad form med dekor av heliga personer, blommor och 
fladdermöss i famille-rose-färger, l 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#766 Draner, Jules Renard, litografier, 2 st, 
handkolorerade, sekelskiftet 1900,
Clodoche respektive La Normande ur Le Diable Boiteux, synlig 
pappersstorlek 27 x 20 cm, något fläckiga

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#767 Miniatyrtakampel, mässing med rosa glaskupa, 
så kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#768 Takampel, mässing med bemålad glaskupa, så 
kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#769 Takampel, mässing med grön, optikblåst 
glaskupa, så kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#770 Okänd designer för Pallme-König & Habel 
(Glasfabrik Elisabeth), Kosten/Teplitz, 1900-
talets början,
kakburk, glas med metallock, dekor av invälsade trådar mot 
turkosmelerad fond, h 12 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#771 Ljusstakar, 1 par, mässing, Skultuna nr 58, 
barockstil, 1900-talets början, 
balusterformad stam på klockformad fot, h 20 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#772 Hänge, 18 k rödguld med pärla, korsformat, 
otydliga svenska stämplar, h 23 mm, vikt 0,7gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#773 Takampel, mässing med grön glaskupa. så 
kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#774 Broscher, 4 st, hänge samt 1 par örhängen, 
silver, 
Heliga Birgittas vapensköld (Brahe), Iduns Kokbok (!), 
Hyllekråkan mm, medföljer 2 emblem Länkarna och Knutsgillet 
möjligen silver

Estimate: 500 - 600 SEK

#775 Okända designers, halssmycken, 2 st, svart 
gummi respektive läder med montage i 
sterlingsilver,
1 delvis förgyllt samt med kubisk zirkon, otydliga stämplar

Estimate: 400 - 500 SEK

#776 Skvallerspegel, grålackerad metall och plåt, 
1900-talets 1 hälft, l 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#777 Okänd designer för Wilhelm Kralik Söhne, 
kakburk, glas med metallmontage,
jugend, 1900-talets början, iriserande dekor i grönt med 
invälsade glastrådar, h inklusive hänkel 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#778 Gästbok, palisander med intarsia, Danmark, 
1900-talets 1 hälft, 
h 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#779 Skrivbordsuppsats, 2 delar, mässing, 
sekelskiftet 1900,
original glasinsatser, bläckhorn l 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#780 Penselvas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-
talets början, 
polykrom dekor, oidentifierad signatur, h 27 cm, borrad till el, 
hårspricka

Estimate: 200 - 300 SEK



#781 Okänd designer, fönsterprydnad/skulptur, glas, 
polykrom dekor, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#782 Kaminur, förgylld metall och alabaster, 
Frankrike, 1800-talets slut,
dekor med allegorisk framställning av Geometrin, urverk signerat 
Vincenti Paris, h 40 cm, smärre defekter, pendel saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#783 Okänd designer för A&B, Lundtofte Danmark, 
salt/pepparströare, 4 st, rostfritt stål och teak, 
medföljer 1 par uppläggningsbestick signerade EKO C, l 32 cm 
respektive h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#784 Skrin, mässingsklätt trä, 1900-talets 1 hälft, 
pressad dekor av fartyg, l 37 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#785 Skvallerspegel, svartlackerad plåt, 1900-talets 1 
hälft, 
l 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#786 Sadelväska, så kallad Khorgin, 
semiantik/antik Yomud, l 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#787 Sadelväska, så kallad Khorgin, 
semiantik/antik Yomud, l 120 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#788 Parti fickur, armbandsur mm, delvis silver, 
18-1900-tal, skador

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#789 Sadelväska, så kallad Khorgin, 
old Afghan, l 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#790 Tältväska, så kallad Chuval, 
semiantik/antik Yomud, 185 x 100 cm, visst slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#791 Matta, Kelim, 
270 x 135 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#792 Figurin, bemålad papier-maché, så kallad 
Commedia dell'Arte, Harlekin,
h 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#793 Figurin, bemålad papier-maché, ängel, 
l 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#794 Vägglampor, 2 st, grön- respektive brunlackerad 
metall och glas, 
modern tillverkning, h 53 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#795 Lykta, brunmålat trä och glas, 1900-talets 1 hälft, 
medföljer fågelbo (!), h 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#796 Parti fiskerullar; ABU, Victory mm,
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#797 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000 C, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#798 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000 C, 
i originaletui, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#799 Parti arkitektredskap;
linjaler, passare mm, trä och metall

Estimate: 600 - 700 SEK

#800 Bok; Lybeck, Otto (red), Svenska flottans 
historia, I-III, 
Allhem Malmö 1942-45, halvfranska band

Estimate: 400 - 500 SEK

#801 Takkrona till 4 ljus, mässing med prismor,
gustaviansk stil, 1900-talets 1 hälft, blå mittplatta, h 70 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#802 Salongsbord med klaffar, mahogny med intarsia, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
låda i sarg, total l 138 cm, skador

Estimate: 600 - 700 SEK



#803 Matta, semiantik Isphahan, 
205 x 130 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#804 Nielsen, Heinrich, olja, landskap från Husum,
signerad, 27 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#805 Strömberg, Gerda för Strömbergshyttan, karaff, 
slipad kristall med silvermontage, 
koniskt fyrkantig form, montage stämplat Kronen Danmark, 
signerad, total h 29 cm, gåvogravyr

Estimate: 200 - 300 SEK

#806 Kähler, Nils, möjligen för Herman A Kähler 
Nästved, skål, glaserat stengods,,
dekor i brunt, signerad Nils samt daterad 19/6 1970, dia 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#807 Matta, semiantk Senneh,
150 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#808 Andersen-Lundby, Anders, tillskriven, oljeskiss, 
kustparti med byggnader,
osignerad, 24 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#809 Stekfat, porslin, Kina Jiaqing (1796-1820), oval,
blå underglasyrdekor av växter, l 40 cm, nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#810 Okänd konstnär, skulptur, patinerad gips, 
knästående pojke,
signerad H Harreboe och daterad 1952, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#811 Parti plast, Guzzini; skålar, muggar samt salt- 
och pepparströare, 
skålar dia 15 - 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#812 Hammerich, Magdalene, olja, gryningslandskap, 
osignerad, 21 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#813 Rustningsreplikor, 2 st, kopior after romerska 
förebilder Lorica Segmentata (lamellpansar) 
respektive Hamata (ringbrynja)
järn med mässingsbeslag, 1900-talets 2 hälft, 1 axellamell lös

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#814 Jerndorff, Poul, olja, motiv från Italien,
signerad och daterad 07 (a tergo daterad 08), 24 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#815 Matta, semiantik Ersari med bönenisch,
150 x 90 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#816 Parti silvermynt, Sverige, total vikt 400 gram
Gustav V - Gustav VI Adolf

Estimate: 600 - 800 SEK

#817 Okänd designer för IKEA, taklampa, vit plast,
"Fillstad", etikettsignerad, dia 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#818 Stol, vitlackerat trä, provinsarbete i senbarock, 
1700-talets mitt, 
balusterformad ryggbricka, renoverad

Estimate: 400 - 500 SEK

#819 Stolar, 4 st, mahogny, senempirestil, så kallade 
Göteborgsstolar,
1900-talets mitt

Estimate: 600 - 800 SEK

#820 Salongsmöbel, 4 delar, valnöt med intarsia, bord 
samt 4 stolar, 
1910-20-tal, bordets dia 90 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#821 Matta, old/semiantk Shiraz (?), 
150 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#822 Philippi, Maria för Söholm, skål, blåglaserat 
stengods,
design omkring 1965, modellnummer 3368/2, dia 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#823 Bricka/korg, skuren och bonad ek, 
allmogearbete, 1800-talets början,
genombruten dekor, initialer MH och datering 1814, l 48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#824 Nylund, Gunnar för Rörstrand, ytterkrukor 1 par, 
chamotterat stengods, 
genombruten dekor, h 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#825 Okänd konstnär, skål, glas, 
dekor i blåa nyanser, otydligt signerad, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#826 Okänd designer för Firma Svenskt Tenn, 
kandelabrar till 2 ljus, 1 par, tenn, Swedish 
Grace,
stiliserad dekor av växter och delfiner, stämplade Stockholm 
1928, h 20 cm, Litt: Katalogen 1930, katalognummer 320, 
bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#827 Oljelampa (?), mässing, Indo-persisk, 
sekelskiftet 1900, 
globformad med genombruten dekor av fåglar mm, dia 26 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#828 Hellsten, Lars för Orrefors Expo, skål/skulptur, 
gjutet glas, blomformad,
signerad Orrefors Expo T-4155 Hellsten, l 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#829 Jancke-Björk, Eva för Bobergs Fajansfabrik 
Gefle (Bo Fajans) tillskriven, tobaks(?)burk, 
fajans,
blå blomdekor i AK-glasyr, modellnummer 3406, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#830 Pira, Olle för String Design AB, hyllsystem, 
lackerad metall och teak, "Pira System",
3 väggskenor h 200 cm och 8 hyllplan samt 2 hurtsar b 90 cm, 
stämpelsignerad, smärre defekter

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#831 Okänd designer, 1900-talets mitt, rullvagn, krom 
med dubbla, frostade glasskivor,
l 70 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#832 Axelremsväska samt bag, naturfärgat läder, 
19-2000-tal, 
l 35 respektive 55 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#833 Adolfsson, Karl-Axel för Gemla, Diö, gungstol, 
svartlackerat trä, 
1950-60-tal, "Isabella", textilklädd sits, etikettsignerad, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#834 Okänd designer för NYGE-Verken, Nyköping, 
väggspegel teak, 
1900-talets mitt, etikettsignerad, h 97 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#835 Claesson, Ilse för Glas & Trä, Hovmantorp, 
väggspegel, fur med monterade textiler, dessa 
signerade IC, 
dubbla etiketter, h 140 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#836 Lütken, Per för Royal Copenhagen/Holmegaard, 
skålar, 2 st, kristall, "Musling",
design 1995, dekor av musselskal, 1 etikettsignerad, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#837 Kanna, mässing, antagligen osmanskt 
kulturområde, 18-1900-tal,
h 36 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#838 Spatserkäpp, palisander med silverkrycka, 
1910-20-tal, 
kulhamrad dekor, l 81 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#839 Spatserkäpp, bambu med silverkrycka, 
sekelskiftet 1900, 
initialer AH, l 91 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#840 Barnstol, böjträ, Fischel, Frankrike, 1900-talets 
början, 
etikettsignerad, h 64 cm, smärre skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#841 Benard, Robert, kopparstick, 5 st med 
förklarande texter, Chaudronnier, Boursier, 
Coffretier, Malletier samt Bahutier, 
ur Diderot d'Alemberts "Encyclopédie, ou Dictionnaire Raisonné 
des Sciences, des Arts et des Métiers" iomkring 1760, 
pappersstorlek 39 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#842 Okänd designer för Maxel, bordslampa, glas, 
1960-70-tal,
dekor i vitt underfång, etikettsignerad, h exklusive ljushållare 41 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#843 Persedeldetaljer, 5 delar, Kina, sekelskiftet 1900,
samramade, yttre rammått, 70 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#844 Okänd designer, 1950-60-tal, soffa, svart 
läderklädsel,
4-sits, bakre hjul, l 236 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#845 Okänd designer, väggspegel, teak, 
h 119 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#846 Rathsman, Siri, färglito, komposition, 
signerad, daterad 49 samt numrerad 24/25, synlig pappersstorlek 
49 x 61 cm, något gulnad

Estimate: 500 - 600 SEK

#847 Parti leksaker, BRIO mm,
bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#848 Väggspegel med klädhängare, skuret och bonat 
trä, 1900-tal, 
dekor av eklöv mm, l 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#849 Okänd konstnär, skulptur/relief, lackerad metall 
med belysning, konkret komposition, 
otydligt signerad och numrerad 1/1 (!), 60 x 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#850 Sølvsten, Harbo, sängar, 1 par, palisander,
1950-60-tal, innermått 200 x 100 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#851 Soffbord, valnöt med mässingsbeslag,
engelsk stil, 1900-talets 2 hälft, l 120 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#852 Okänd designer 1960-70-tal, soffbord, fur,
75 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#853 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figurin, 
glaserat flintgods, 
stående pojke med hund, h 14,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#854 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 1 par, sterlingsilver och gummi, 
dekor av Georg Jensens initialer, framstår oanvända i 
originalförpackning (1 oöppnad)

Estimate: 200 - 300 SEK

#855 Trolle, Anne Marie för Royal Copenhagen, vas, 
delvis försilvrat porslin, Zenit,
modellnummer 155/5609, signerad, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#856 Okänd designer, 1950-tal, kandelabrar till 3 ljus, 
1 par, nysilver,
slät modell, stämpade K&H, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#857 Malinowski, Arno för Georg Jensen, efter 
honom, mobile wrist straps, 1 par, sterlingsilver 
och gummi, 
dekor av delfiner, framstår oanvända i originalförpackning (1 
oöppnad)

Estimate: 200 - 300 SEK

#858 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
skålfat, glaserat stengods, 
dekor av blommor, signerat, dia 27 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#859 Kandelabrar till 2 ljus, 1 par, nysilver, ATLA, 
danmark, 1900-talets mitt, 
stämplade, l 28 cm, graverade initialer SK eller KS

Estimate: 200 - 300 SEK

#860 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 73/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#861 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#862 Olson, Axel, färglito, Harlekin, 
signerad EA, 20 x 32 cm, pappersstorlek 34 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#863 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hänge, 
sterlingsilver, "Infinity", design 2004,
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvänd i originalförpackning, hänge l cirka 25 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#864 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hänge, 
sterlingsilver, "Infinity", design 2004,
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvänd i originalförpackning, hänge l cirka 25 mm

Estimate: 300 - 400 SEK



#865 Matbord, mahogny, gustaviansk stil, 1900-talets 
mitt,
dekor av kannelyrer, total l 280 cm, b 120 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#866 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skålfat, glas, Atoll, 
dekor i blått, dia 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#867 Fåtölj, alm med textilklädsel, elektriskt justerbar
modern tillverkning, massagefunktion ej testad (utländsk kontakt)

Estimate: 300 - 400 SEK

#868 Thekök, så kallat Hibachi, alm, Japan, Meiji, 
sekelskiftet 1900,
inredd med lådor och fack, glödlåda i koppar (senare glasskiva, l 
74 cm, smärre defekter

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#869 Golvur, mahogny, 1900-talets 2 hälft,
urtavla med text Tempus Fugit, h 202 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#870 Salto, Axel för Royal Copenhagen, kaffe/
thekanna, porslin, modell "Salto", 
reliefdekor av löv, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#871 Matta, antik Turkmen, 
115 x 85 cm, jämnt slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#872 Gunnarsson, Sven, skulpturer, 11 st, skuret och 
bemålat trä, 
svenska och utländska politiker och statsmän; Stalin, Gorbatjov, 
Thatcher, Bildt, reinfeldt mm, h 20 - 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#873 Golvur, vitlackerat trä, 1800-tal,
h 172 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#874 Matta, old persisk (?), jaktmotiv, 
185 x 105 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#875 Matta, old persisk (?), 
160 x 105 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#876 Matta, semiantik/antik persisk, 
180 x 130 cm, visst slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#877 Sybord, bonat trä, senempire, 1800-talets 1 hälft, 
lyrformade sidor, 
låda i sarg, upplyftbar bakre sektion med små lådor, b 54 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#878 Skulptur, soapstone, Kina, 18-1900-tal, Shoulao, 
h 7 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#879 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002, dia cirka 17 mm, framstår oanvända i 
originaletui

Estimate: 300 - 400 SEK

#880 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002,
dia cirka 17 mm, framstår oanvända i originaletui

Estimate: 300 - 400 SEK

#881 Mekanisk leksak, hårdplast och metall, Japan, 
omkring 1960. 
i form av kranium, l 7 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#882 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002, dia cirka 17 mm, framstår oanvända i 
originaletui

Estimate: 300 - 400 SEK

#883 Claesson, Ilse för Rörstrand, vas, glaserat 
flintgods,
klotformad med uppsvängd mynning, underglasyrdekor i svart 
och grönt, signerad, h 22 cm, smärre glasyrnötningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#884 Golvur, mahogny, 1800-talets mitt eller 2 hälft,
urtavla med målad blomdekor, h 193 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#885 Damskrivbord, bonad alm och björk, 
biedermeter, 1800-talets 1 hälft eller mitt, 
kvadratisk skiva med övre balustrad och fasta hurtsar, 3 lådor i 
sarg, fyrdelad fot, b 105 cm, senare beslag

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#886 Elektrisk kompostkvarn, Ryobi RSH2545B 2500W
bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#887 Färglitografi, 1800-talets slut, S/S Island, 
Thingvalla Line,  på väg till USA, 
synlig pappersstorlek 41 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#888 Golfbag, Bag Tech,
obetydligt slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#889 Barometer, mahogny, oscariansk, 
sekelskiftet 1900, h 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#890 Potpourriekorg med underfat, porslin, Royal 
Copenhagen, blå blomst med guldkant, 
fat l 30 cm, skador och lagningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#891 Coasters, 5 st, mässing och trä, 
1900-talets början, dia 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#892 Fat, porslin, Japan, antagligen Taishô, polykrom 
dekor, 
oidentifierad signatur, dia 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#893 Okänd konstnär, blyerts, utsikt mot Mölle med 
Kullen i fonden,
otydligt signerad, daterad 1914 och betecknad Kullen, synlig 
pappersstorlek 25 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#894 Henriksen, William, olja, italiensk innergård, 
signerad, 27 x 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#895 Salongsbord, mahogny, oscarianskt, 1800-talets 
2 hälft, 
oval skiva på underrede med 4 sprialvridna ben, l 125 cm, 
smärre skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#896 Okänd konstnär, olja, sydländsk hamnbild,
signerad Costa, 32 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#897 Teleskopljusstakar, 1 par, pläter, möjligen 
England, 1800-talets början,
ställbar h 17 - 21 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#898 Damm, Carl Olof, egen verkstad, Borgholm, 
skulptur, stengods, fiskekutter, 
signerad, l 28 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#899 Damm, Carl Olof, egen verkstad, Borgholm, 
skulptur, stengods, fiskekutter, 
signerad, l 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#900 Dragspel, Giulietti,
Italien 1900-talets 2 hälft

Estimate: 400 - 500 SEK

#901 Dragspel, Guerrini,
Symphony 12, Cassotto

Estimate: 400 - 500 SEK

#902 Födelsedagskaravan, bemålat trä, Toys Pure,
obetydligt slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#903 Parti frimärken, hela världen,
ej genomgångna

Estimate: 400 - 500 SEK

#904 Okänd designer för Würtembergische 
Metallwaren Fabrik (WMF), bricka, koppar, 
jugend, sekelskiftet 1900,
driven blomdekor, stämpelsignerad, l 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#905 Okänd designer för JEKA, taklampa, vitlackerad 
metall, modell 1012-H,
dekor av lameller, dia 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#906 Okänd designer för JEKA, taklampa, vitlackerad 
metall, modell 1012-H, 
dekor av lameller, dia 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#907 Fartygsmodell, delvis bemålat trä och textil, 
kustseglare, 
1900-talets 2 hälft, l 113 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#908 Stort parti smycken och bijouterier,
armringar, örhängen mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#909 Kannor med lock, 3 st, porslin, 1800-tal, 
polykrom och förgylld dekor, 
total h 21 - 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#910 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i originalförpackning, kedja l cirka 
35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#911 Just Andersen, Ib, egen verkstad, bägare, tenn 
med mässingsdetaljer, så kallad Skönvirke, 
omkring 1920,
signerad, h 18 cm, gåvogravyr,

Estimate: 200 - 300 SEK

#912 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i oöppnad originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#913 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i oöppnad originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#914 Olsson, Annmari, akvarell, "Det dolda rummet",
signerad och daterad 1981, synlig pappersstorlek 44 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#915 Kaffeservis, 39 delar, porslin, B&G Blå Mås med 
guldkant,
12 vardera av kaffekoppar, underfat och assietter, kaffekanna, 
sockerskål samt gräddkanna

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#916 Visitkortsetui, trä med ben- och mineralintarsia, 
Indien, 18-1900-tal, 
l 10,5 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#917 Bok Sirén, Osvald. Kinas konst under tre 
årtusenden tom I-II,
Natur och Kultur, Stockholm, 1942-43, halvfranska band

Estimate: 500 - 600 SEK

#918 Okänd designer, 1950-60-tal, sybord med 
uppfällbar klaff, 
skjutbar skiva, låda i sarg, total l 93 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#919 Laterna Magica, metall och trä, 1900-talets 
början,
plakettmärkt Peter Knudsen eft Holmens Kanal Köpenhamn, i etui

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#920 Matta, semiantik/antik Turkmen (?), 
vävd och knuten, 140 x 90 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#921 Matta, semiantik/antik Turkmen (?), 
vävd och knuten, 140 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#922 Matta, semiantik/antik Turkmen (?), 
vävd och knuten, 150 x 90 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#923 Matta, semiantik/antik Shirvan (?),
djurmotiv, 200 x 130 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#924 Rosengren, Jean, olja, skånskt landskap med 
lantgård,
signerad, 38 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#925 Gate, Simon för Orrefors, skål, kristall, 'Tusen 
fönster', 
etikettsignerad, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#926 Bergèrer/öronlappsfåtöljer, 1 par, skuren och 
bonad björk med helstoppad grön 
plyschklädsel, 
1910-20-ta

Estimate: 400 - 500 SEK



#927 Berger, Johan Christian, efter honom, litografi, 
"Inloppet till Carlskrona",
litograferad av Emilius Ditlev Bærentzen, ed Bonniers förlag 
1855, synlig pappersstorlek 23 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#928 Rasmussen, Aage, olja, fiskemarknad på 
Gammel Strand, Köpenhamn, 
signerad, 100 x 150 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#929 Jean, Erik (egentligen Jean Erik Adolf Kandell), 
olja, kustparti i vinter,
signerad och daterad 1948, 31 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#930 Okänd konstnär, 1800-talets början, tusch, 
landskap med bro,
signerad MB och daterad 21 februarii 1807, synlig pappersstorlek 
13 x 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#931 Litografi, handkolorerad, 1800-talets 1 hälft, 
"Fader Bergström",
ur Fredmans Epistlar, litograferad av Emil Baerentzen & Co, 
synlig pappersstorlek 18,5 x 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#932 Okänd kinesisk konstnär, sekelskiftet 1900, 
gouache på siden, 
förnäm dam med tjänarinna, oval 19 x 15 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#933 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, 
rokoko1stil, 1900-talets 1 hälft, 6 ljusarmar, h 60 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#934 Taklampa, koppar med 5 alabasterskärmar,
art-déco, 1920-tal, h 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#935 Taklampa, mässing med vit glaskupa, 
funkis-stil, 1900-talets slut, h 85 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#936 Taklampa, krom med vit glaskupa, 
funkis 1930-tal, h 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#937 Takampel, alabaster med förgyllda bronsbeslag, 
Italien, 1920-tal, dia 45 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#938 Okänd designer, 1960-tal, stolar, 4 st, teak,
lejongul klädsel

Estimate: 600 - 800 SEK

#939 Matta, old Pakistan, 
280 x 185 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#940 Piedestal, bronserat trä och stuck,
dubbla marmorskivor, h 66 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#941 Väggspegel förgyllt trä och stuck, 1900-talets 2 
hälft, 
h 97 cm, avflagningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#942 Herrcykel, Monark årsmodell 2001, 
växeltavla saknas

Estimate: 600 - 800 SEK

#943 Okänd konstnär, 1800-talets 2 hälft, akvarell, 
rökande man i pyjamas, förklarande text
signerad G F Ulrich (?) och daterad 1871,synlig pappersstorlek 
21 x 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#944 Vigvattenskål, driven koppar, 1700-tal, 
dekor av akantus mm, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#945 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
skulptur, sterlingsilver, i form av blomma, vikt 25 
gram,
stämplad 1998, h 12,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#946 Dosa, mässing, 1800-talets 1 hälft, oval, bukig, 
graverad dekor av dukat bord mm, l 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#947 Dosa, mässing, Holland, barock, 1700-talets 
början, graverad dekor av mytologiska scener 
och deviser, 
invändigt med dekor av Freden (De Vreede) samt datering 1715, 
l 13,5 cm, bristning, lagning

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#948 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
smyckeset, 3 delar, sterlingsilver, total vikt 65 
gram, i form av Antikärnvapenmärken ("Peace"-
märken),
hänge samt 2 örhängen, i form av kulhamrad dekor, stämplade 
1995, hänge dia dia 5 cm (tecknet består av en cirkel vari syns 
semafortecknen för N och D för Nuclear Disarmament)

Estimate: 600 - 700 SEK

#949 Väggplakett, lysterglaserat flintgods, antagligen 
Newbottle High Pottery, Sunderland, 1840-tal, 
dekor av fartyg samt text "May Peace and Plenty..", l 24 cm, 
lagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#950 Okänd (polsk) designer, broch, koppar, 
genombruten dekor av siren med svärd och sköld (Warszawas 
stadsvapen), dia 5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#951 Qvarsebo, Thomas, skulptur, terrakotta, stående 
akt,
signerad och daterad 1967, h 47 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#952 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
kandelaber till 3 ljus, sterlingsilver, granit och 
körsbärsträ,
stämplad 1995, h 30 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#953 Piedestal, bronserat trä och stuck, 
dubbla marmorskivor, h 66 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#954 Matservisdelar, porslin, Rosenthal Maria, design 
1916 
(servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru),

Estimate: 600 - 700 SEK

#955 Mat- och kaffeservis, porslin, B&G Blå Mås med 
guldkant,
obetydligt slitage

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#956 Matta, semiantik Persisk, 
195 x 135 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#957 Matta, old Hamadan (?), 
210 x 130 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#958 Soffgrupp, 3 delar, skuret och bonat trä med 
mossgrön klädsel,
soffa samt 2 bergèrer, rokoko-stil, 1900-talets 2 hälft, soffa l 150 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#959 Armstolar, 1 par, bonat trä med grön 
plyschklädsel, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 300 - 400 SEK

#960 Spegel förgyllt trä och stuck, rokokostil, 
AB Exportlist Nyköping, 1900-talets 2 hälft, h 110 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#961 Flugfiskespö med rulle, trä med 
mässingsdetaljer, sekelskiftet 1900, 
spöt stämplat Wilkes Osprey Brand, rullen omärkt,

Estimate: 600 - 700 SEK

#962 Patronkök/kartuschväska, mässing, Indo-
persisk, 
18-1900-tal, l 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#963 Svepask, bemålat trä, allmogearbete, 1800-talets 
mitt, 
oval, l 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#964 Aftonklänning, siden med glaspärlor, så kallad 
Charlestonklänning, 1920-tal
axelhöjd 110 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#965 Parti linne, servietter och dukar
varierande storlek

Estimate: 300 - 400 SEK

#966 Klingenstierna, Stig, etsning, 
"Skeppsgossefartyg" (antagligen systerskeppen 
Najaden och Jarramas), signerad, numrerad 
15/200 och daterad 1937, 
synlig pappersstorlek 33 x 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#967 Kaminur med slag, ek med förgyllda 
mässingsbeslag, Wilcocks patent, 
USA 1900-talets 1 hälft, h 51 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#968 Okänd designer, 1900-talets början, 
skrivbordslampa, brons,
h inklusive skärmhållare 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#969 Stereo, Bang & Olufsen, Beosound Century,
CD-spelare, kassett och radio, sladd saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#970 Soffbord med lös skiva, så kallad Butlers' tray, 
mahogny med mässingsbeslag, 
1900-talets 2 hälft, total l 135 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#971 Soffbord med klaffar, idegran med blå (?), 
läderklädda skivor, 
engelsk stil, 1900-talets 2 hälft, total l 133 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#972 Konsol/halvbord, skuret och bonat trä, 1900-
talets 1 hälft, 
halvrund, uppfällbar skiva, b 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#973 Skåp, valnöt med svärtade detaljer, oscarianskt, 
1800-talets 2 hälft,
2 lådor samt skåpsdörr bakom vilken inredning med hyllor, h 162 
cm, smärre defekter

Estimate: 500 - 600 SEK

#974 Armstol, bonad ek med läderklädsel, 1900-talets 
1 hälft,
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#975 Armstol, skuret, lackerat och bronserat trä, 
Louis XV, 
Danmark/Nordtyskland, 1700-talets mitt, dekor av musselskal 
mm, lös i fogar, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#976 Underlägg, 8 st, behandlad papier-maché, Japan, 
1900-talets mitt, märkta "Alcohol proof", 
dia 9,5 cm, i originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#977 Okänd konstnär, olja, landskap med får,
otydligt signerad, 59 x 81 cm, dukskada

Estimate: 200 - 300 SEK

#978 Märlspikar, 10 st, järn respektive trä, 
medföljer 2 hammare, spiken l 21 - 51 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#979 Bricka, skuret och bemålat trä, 1900-talets mitt, 
profilerat brätte,
polykrom dekor av flickor i folkdräkt mm, l 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#980 Okänd konstnär, 1900-tal, olja, Venedigmotiv, 
otydligt signerad, 41 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#981 Bricka, Philite (bakelit), Philips, Holland, 1930-
tal, 
signerad, oval 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#982 Lind, Hardan, olja, insjölandskap,
signerad och daterad 1938, 54 x 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#983 Karlsson, Uno Hubert, olja, landskap,
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#984 Gorånjärn, smide, 1800-tal, 
invändigt dekor av blommor mm, l 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#985 Damarmbandsur, 18 karat rödguld, Certina, total 
vikt 10 gram,
dia 20 mm

Estimate: 700 - 800 SEK

#986 Skedar, 1 par, sterlingsilver, total vikt 125 gram, 
oidentifierade amerikanska (?) stämplar

Estimate: 400 - 500 SEK

#987 Parti medaljer mm, silver, total silvervikt 100 
gram, 
medföljer 3 medaljer vitmetall

Estimate: 300 - 400 SEK

#988 Reseur, förgylld metall i skyddsfodral, Mauthe,
1900-talets mitt, fodral l 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#989 Ljusstakar, 1 par, silver, runda,
stämplade GAB Stockholm 1968, h 6,5 cm, fyllda, säljes till 
förmån för Lions

Estimate: 400 - 500 SEK

#990 4 delar silver; bland annat saltkar, vikingastil, i 
form av dryckeshorn, stämplat Theodor Olsens 
Eftr Bergen, total vikt 135 gram,
smörpanna med teakhandtag, detta stämplat Kronen Danmark, , 
säljes till förmån för Lions

Estimate: 300 - 400 SEK

#991 Bricka, koppar med mässingshandtag, Fr. Müller 
Nürnberg, jugend, sekelskiftet 1900,
dekor av växter och fjäril, l 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#992 Okänd dansk konstnär, olja, auktion, 
otydligt signerad, 50 x 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#993 Okänd designer för Skandiform, armstolar, 5 st, 
bonad bok med beige skinnklädsel, 
1980-tal, plakettsignerade, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#994 Okänd designer för Carstens, Tönnieshof, 
Tyskland, 1950-60-tal, snack/dipassietter, 6 st,
glaserat lergods, dia 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#995 Burmeister, Ingegärd för Gabriel Keramik, fat, 
glaserad keramik, 
dekor av ansikte, signerat, dia 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#996 Snedklaffsekretär, mahogny, 1800-talets 1 hälft, 
3 lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning med små lådor 
och rum, b 108 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#997 Bokskåp med sekretärunderdel, mahogny, Louis 
XVI-empire, sekelskiftet 1800, underdel med 4 
lådor samt skrivklaff bakom vilken små lådor 
och rum,
överdel med 2 dörrar bakom vilka ställbara hyllplan, total h 220 
cm, skador

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#998 Armstol, skuret, lackerad och förgyllt trä, 
Hepplewhitestil, 1900-talets 1 hälft, 
sköldformad ryggbricka, klädsel med slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#999 Sejg, Johan, olja, häst i landskap, 
signerad, 32 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1000 Stephensen, Magnus för Fritz hansen, stolar, 6 
st, betsat böjträ med svart tagelklädsel, "DAN-
stolen",
design 1931, brännstämplade och stämpelsignerade, bruksslitage

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#1001 Clubfåtöljer, 1 par, bonad ek med grön, 
mönstrad sammetsklädsel, 
1920-30-tal, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#1002 Spegel, mahogny, modern tillverkning,
Chippendalekrön, h 115 cm

#1003 Kaminuppsats, 3 delar, svart och röd marmor 
och mässing, sekelskiftet 1900, 
kaminur samt 2 kandelabrar, dessa h 30 cm, dekorelement 
saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#1004 Tapiovaara, Ilmari för Edsbyverken, stol, ljus bok 
och teak/böjträ, 'Fanett', 1955
design 1955, signerad, bruksslitage

Estimate: 400 - 5,000 SEK

#1005 Okänd designer, pall, teak/böjträ på 3 stålben, 
1950-tal, 
h 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1006 Okänd designer för Ulferts, Tibro, sideboard, 
teak, 
front med 3 lådor och 3 skåpsdörrar, l 183 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#1007 Fåtölj, djuphäftad, röd konstläderklädsel, 
Chesterfieldstil, 1900-talets 2 hälft,
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#1008 Dockskåp, bemålat trä, sekelskiftet 1900, 2 
våningar samt löstagbart tak,  fasad med 5 
fönsterpar och risaliter,
tak med 2 skorstenar, l 70 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#1009 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taburett, 
teakfanérat böjträ med aluminiumdetaljer, 
h 42 cm, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#1010 Gyllensvärd, Georg, olja, landskap,
a tergo signerad och daterad -79, 45 c 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1011 Vas, porslin, Kina, 1900-talets slut, polykrom 
dekor av påfågel på klippformation, skrivtecken 
mm, 
oidentifierad signatur, h 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1012 Dekorelement skuret och förgyllt trä, empire, 
1800-talets 1 hälft,
ymnighetshorn (cornucopia), h 47 cm, slitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#1013 Alfelt, Vibeke, färglito, blå hästar, 
signerad, daterad 1988 och numrerad46/180, synlig 
pappersstorlek 54 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1014 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ekbergs,
signerade, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1015 Jönsson, Bror, olja, vinterlandskap med 
gräsänder,
signerad, 44 x 59 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1016 Stall, skuret och bonat trä, sekelskiftet 1900,
inredning med öppna boxar, l 103 cm, smärre skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#1017 Jensen, Lauritz för Royal Copnhagen, figurin, 
porslin, engelsk setter, modellnummerr 2015, 
polykrom underglasyrdekor, l 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#1018 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, Rödstjärt, modellnummer 1242, 
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1019 Himmelstoss, Karl för Rosenthal, figurin porslin, 
starar, polykrom underglasyrdekor, 
modellnummer 1531, design 1934, l 15,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1020 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figurin, 
bemålat flintgods, 
pojke med blomma, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1021 Latham, Richard & Loewy, Raymond för 
Rosenthal, kaffeservis, porslin, modell '2000', 
design 1954, dekor av rosor

Estimate: 500 - 600 SEK

#1022 Kryddburkar, 5 st, delvis glaserat lergods, 
Laholmskeramik, 1950-tal, 
h 9 cm, naturkork

Estimate: 200 - 300 SEK

#1023 Mat- och theservis porslin, Royal Copenhagen, 
Palads (Palace),
dekor i guld och platina

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#1024 Sjögren, Christer för Lindshammar, vas, glas, 
veckad, formblåst, 
dekor i bärnstensfärgat underfång, h 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1025 Butiksvåg, rostfritt stål, Indor, 
Aktiebolaget R & H Lundin, h 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1026 Trumma, urholkad trästam med dubbla 
trumskinn, Afrika, 1900-talets 2 hälft, 
h 88 cm, sprickor slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#1027 Stol, ek med läderklädsel, barockstil, 1800-tal, 
målad initial "H"
enligt tradition skall stolen tillhört kapten Gustaf Hjärne, kapten 
vid föregångaren till Stena-Line, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#1028 Väggplåtar till 1 ljus, 1 par, mässing, 1900-tal, 
graverad vapensköld, h 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#1029 Okänd designer, soffbord, bonad björk och 
mahogny,, Swedish Grace, 1900-talets 1 hälft, 
balusterformade ben, l 103 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1030 Okänd konstnär, Holland, 1900-tal, 
oljemålningar, 1 par, 
landskap, vardera 18 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1031 Okänd designer, vaser, 1 par, blå- respektive 
grön glasmassa, 
optikblåsta, svagt koniska, h 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1032 Elektrisk kaffekvarn, lackerad metall och krom, 
Ohlsson-Kvarn,
M Ohlsson & Co, Mekanisk Verkstad Malmö, 1900-talets mitt, 
total h inklusive matartratt, 63 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1033 Exner, Julis, efter honom, olja, "Besöget hos 
Bedstefader", 
signerad Aug Böhm och daterad 19..., 56 x 68 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1034 Flavet, Claude, akvarell på pannå, 
figurkomposition,
signerad och daterad -71, synlig storlek 102 x 72 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1035 Hagberg, Rune, litografi med applikation, 
komposition, 
signerad och numrera11/150, pappersstorlek 70 x 50 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#1036 Lampfot, skuret och förgyllt trä, dekor av ananas,
h 54 cm, sladd saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#1037 Okänd designer, antagligen för Sandvik, skål, 
bruntonat sodaglas,
optikblåst, dia 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1038 Ramsey, Christopher för Johansfors, vinglas, 8 
st, 
vitmelerad cuppa på grön stam, signerade, h 27 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#1039 Engström, Ulla, textil, tovad ull med applikation, 
bagge, 
signerad och daterad 1999, 95 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1040 Hövdingestol, läderklätt trä och växtfibrer, 
Afrika, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 83 cm, sömmar lösa

Estimate: 400 - 500 SEK

#1041 Mortel med stöt, brons, 17-1800-tal, 
h 15 cm, stöt med mässingslagning

Estimate: 300 - 400 SEK

#1042 Spegel, mahogny med intarsia, empire, 1800-
talets 1 hälft, 
tympanonformat krön, h 65 cm, smärre defekter, bakstycke 
saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#1043 Okänd dansk designer, satsbord, 3 st, 
palisander med kakelplattor, 
1960-tal, l 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1044 Spegellampett, skuret och förgyllt trä, 
gustaviansk stil, 
Lindströms, Mariestad, 1900-talets 1 hälft, dekor av lagerblad, 
krönande rosett, etikettsignerad, h 55 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#1045 Okänd konstnär, olja på siden(?)väv, herarnas 
Tillbedjan,
225 x 125 cm, skador

Estimate: 600 - 800 SEK

#1046 Vang Kragh, Anja för Royal Copenhagen, 
servisdelar, porslin, "Flora", design 2012,
8 thekoppar med fat, 7 assietter samt 4 + 2 skålar, (några 
assietter ej matchande), framstår oanvänd

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#1047 Okänd designer för IKEA, matta, röd, handtuftad 
ull, "PS", 
dekor av cirklar, dia 230 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1048 Höglund, Erik för Boda, karaff, bruntonad 
glasmassa, 
i form av kvinna och tjur, signerad, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#1049 Ytterkrukor, 5 st, glaserat lergods, bland annat 
Uppsala Ekeby, 
medföljer underfat

Estimate: 300 - 400 SEK

#1050 Okänd designer, 1920-30-tal, bordslampa, björk 
och palisander med metallmontage,
geometrisk form, h inklusive skärm 45 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#1051 Okänd designer, bordslampa, ljus björk med 
intarsia och metalldetaljer, 
dekor av hundar, h inklusive skärm 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1052 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, snurrstolar, 
1 par, 
valnöt på kromade ställ

Estimate: 300 - 400 SEK

#1053 Dalahäst, skuret och bemålat trä, 1900-talets 1 
hälft, 
h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1054 Remmare, 5 st, grön glasmassa, 1900-talets mitt, 
slipad dekor av vinranka, h 18,5 cm, obetydliga nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#1055 Serveringskanna, koppar med smideshandtag, 
sengustaviansk, sekelskiftet 1800,
dekor av pärlstav, h inklusive hänkel 27 cm, lagning vid pipfästet

Estimate: 300 - 400 SEK

#1056 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, blåglaserat 
flintgods,
stiliserad dekor av Danae och guldregnet, h 20 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#1057 Okänd designer för Ilsalestalon Mattolutomo, 
Kaukaba, Finland, matta, rölakan, 
1900-talets mitt, signerad ILS, 200 x 140 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#1058 Cittra i låda, Baranoli, 
Italien 1900-talets mitt

Estimate: 200 - 300 SEK

#1059 Armstol, skuret, svartlackerat och förgyllt trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, dekor av rocailler mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1060 Stol, skuren och svarvad alm, biedermeier, 
1800-talets mitt

Estimate: 200 - 300 SEK

#1061 Qvarsebo, Mikael, litografi, trollslända, 
signerad och numrerad 176/260, pappersstorlek 38 x 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1062 Arm/skrivbordsstol, bonad ek med grön 
läderklädsel,
sen jugend 1910-tal

Estimate: 500 - 600 SEK

#1063 Soffbord, palisander med intarsia och 
bronsberslag, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft, l 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1064 Soffgrupp, 3 delar, björk med violett, djuphäftad 
plyschklädsel,
soffa samt 2 fåtöljer, nyrokokostil, 1900-talets mitt, soffa l 140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#1065 Spegel med konsol, förgyllt trä och stuck med 
skiva i Kolmårdsmarrmor, 
AB Exportlist, Nyköping, nyrokokostil, 1900-talets mitt, h 185 cm, 
1 ben lagat

Estimate: 500 - 600 SEK

#1066 Väggspegel, bronserat trä och stuck, 1900-talets 
mitt, 
dekor av akantus, h 107 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1067 Matservis, 35 delar, porslin, B&G Blå Mås med 
guldkant, 
10 mat-, 9 djupa- och 12 desserttallrikar samt diverse skålar

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#1068 Kaffeservis, porslin, B&G Blå Mås med guldkant, 
bland annat 12 kaffe- och 12 moccakoppar, vardera med 13 fat, 
kaggekanna och lampfot, något smärre nagg

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#1069 Kaffeskedar, 10 st silver, "Carmen", total vikt 105 
gram
stämplade GAB Stockholm,

Estimate: 400 - 500 SEK



#1070 Matta, old Hamadan, 
190 x 120

Estimate: 200 - 300 SEK

#1071 Nilsson, Nils-Erik, olja, landskap med bro, 
sign o dat 1980, 48 x 70 cm, färgsläpp och krackeleringar

Estimate: 200 - 300 SEK

#1072 Matta, old persisk,
130 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1073 Käpp, trä med mässingbeslag, 1800-talets mitt, 
l 87 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1074 Matta, old Hamadan (?)
205 x 135 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1075 Väggur, förgyllt trä och pastellage, empirestil, 
1900-talets mitt, h 55 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#1076 Bildrulle, gouache på papper uppklistrad på 
siden, Kina, modern tillverkning,
60 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1077 Matta, old persisk,
150 x 95

Estimate: 200 - 300 SEK

#1078 Matta, old Hamadan, 
220 x 135 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1079 Handspegel, skuret och bronserat trä, 1900-tal,
l 33 cm, smärre defekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#1080 Blyinfattat fönster, svagt gröntonat glas, 1600-tal 
(?),
portalformat, monterat i ram, totalt mått 180 x 127 cm, smärre 
defekter

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#1081 Soffa, mahogny, högklassigt arbete i empire, 
Sverige 1920-30-tal,
ben med lejontassar, l 235 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#1082 Salongsbord, mahogny, senempire, 1800-talets 1 
hälft, 
oval skiva på fyrdelad, akantusornerad fot, l 125 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#1083 Relikgömma, trä, koppartråd och mässing, 
Mahongwe, Gabon, 1900-talets 2 hälft, 
h exklusive sockel 49 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#1084 Mask, skuret trä, Baulé, Elfenbenskusten, 1900-
talets slut, 
h 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1085 Mask, skuret och bemålat trä, så kallad Solmask, 
Bwaba (Bobo-Bwa), 
Burkina Faso, 1900-talets slut, h 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1086 Skulpturer, 3 st, skuret trä, Indien respektive 
Afrika, 1900-talets 2 hälft, 1 med 
beninläggningar,
h16 - 35 cm, medföljer, elektrisk/mekanisk elefant i plast

Estimate: 400 - 500 SEK

#1087 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, Joustra 
modell 2005,
1950-tal, l 16 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#1088 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#1089 Matta, old Hamadan,
135 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1090 Miniatyrkakformar, 11 st, plåt, 1900-talets 1 hälft, 
h 2,5 - 4 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#1091 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, nysilver, 
gustaviansk stil, 1900-talets början, dekor av 
bladhölstring mm, 
stämplade C G Hallberg Stockholm, lösa kandelaberarmar, h 45 
cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#1092 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Karl Arnold, 
Nürnberg 1950-60-tal, dekor av bi, 
med uttag för tändarflinta för att generera gnistor, l 11 cm, tack till 
Peter Pluntky för information

Estimate: 300 - 400 SEK

#1093 Matta, old Persisk, 
175 x 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1094 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, Schuco 
Motodrill 1006,
1945-49, l 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1095 Taklampa, bronserad metall med 4, delvis 
rosatonade glaskupor, 
modern tillverkning, h 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1096 Taklampa, glas, Venetiansk stil, 1900-talets 2 
hälft,
6 ljusarmar, dia 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1097 Väggur, förgyllt trä och stuck, rokokostil, 
1900-talets 2 hälft, h 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1098 Ekström, Yngve för Swedese, serveringsvagn, 
ek med vit laminatskiva, Thea,
1 uppfällbar klaff, total l 100 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#1099 Okänd designer, 1960-tal, hyllmöbel, teak, 2 
skåpsunderdelar, 
total h 160, total b 240 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#1100 Okänd designer, 1960-tal, stolar, 4 st, teak, 
brun originalklädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#1101 Damejeanne, glas i järnkorg, 1900-talets mitt, 
total h 70 cm, anlupen

Estimate: 400 - 500 SEK

#1102 Brännarmunstycke för ogräsbekämpning, 
framstår oanvänt, medföljer (tom) gasoltub

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#1103 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1104 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1105 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1106 Hougaard, Henning, olja, räv vid gärdesgård, 
signerad, 45 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1107 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Waxholm 1, 
signerad och numrerad 120/360, synlig pappersstorlek 61 x 44 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1108 Byrå, mahogny med mässingslister, skiva i 
Kolmårdsmarmor,
gustaviansk stil, 1900-talets 1 hälft, 3 lådor, b 91 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#1109 Damarbetsbord, valnötsrot med intarsia, 
oscarianskt, 1800-talets 2 hälft, uppfällbar skiva 
med dekor av fåglar och blommor samt invändig 
spegel, 
inredning med små fack, fotstöd med sammetsklädsel, h 76 cm, 
1 dekorelement saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#1110 Salongsbord med klaffar, mahogny med intarsia, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
låda i sarg, total l 135 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#1111 Salongsmöbel, 9 delar, mahogny med (defekt) 
sidenklädsel, nyrenässans, 1800-talets 2 hälft,
soffa, 4 stolar, 3 armstolar samt salongsbord, soffa l 140 cm, 
något hjul saknas, någon fjädring defekt

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#1112 Matta, old Hamadan galleri, 
320 x 105 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#1113 Soffbord, mahogny, 1900-talets slut, 
l 140 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1114 Taklampa, förgylld metall med prismor, modern 
tillverkning, 
dia 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1115 Matta, old Hamadan, 
90 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1116 Matta, old Shiraz, 
105 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1117 Matta, old Keshan,
105 x 75 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#1118 Matta, old Hamadan, 
85 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1119 Matta, old Beludj galleri, 
390 x 105 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#1120 Matta, semiantik Keshan figural, 
Nadu Shah, 90 x 60 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#1121 Matta, old Hamadan, 
115 x 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1122 Matta, old Hamadan, 
120 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#1123 Mattor, 6 st, bland annat Hamadan, 
vardera cirka 45 x 60 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#1124 Matta, semiantik Täbriz, 
285 x 175 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#1125 Takkrona till 5 ljus, mässing med prismor, 
empirestil,
1900-talets 2 hälft, h 55 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#1126 Lissegård, etsning med carborundum, 
handkolorerad, komposition, 
signerad, daterad -61 och numrerad EA 5/10, synlig 
pappersstorlek 18 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#1127 Taklampa, förgylld metall med prismor, modern 
tillverkning, 
h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1128 Regan, Ken, silvergelatinfoto, "Keith Richard's 
cooking in Andy Warhol’s kitchen", 
stämpelsignerad "Fron the estate of Ken Reagn Camera 8 
Ltdbildyta 23 x 35 cm, pappersstorlek 28 x 35 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#1129 Kattinis, Julianos, etsning, "Lucumone",
signerad EA och daterad Rom 1985, synlig pappersstorlek 68 x 
49 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1130 Okänd fransk konstnär, 1960-tal, färglito, 
komposition, otydligt signerad EA, 
pappersstorlek 38 x 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1131 Sundqvist, Kell, färgserigrafi, konkret 
komposition,
signerad, daterad -89 och numrerad 11/150, pappersstorlek 50 x 
70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1132 Renberg, Margareta, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 11/150, pappersstorlek 50 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#1133 Mannervik, Margaretha, blandteknik, sand mm 
på handgjort papper, "Terrestre", 
signerad, 84 x 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#1134 Lindstrand, Vicke för Kosta, glasservis, 58 delar, 
Diamant,
12 vardera av rödvins-, öl- och seltersglas, 11 av snaps- och 
likörglas samt 10 dessertvinsglas

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#1135 Byrå, mahogny, 1900-talets början, 
svängd front med 3 lådor, 87 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#1136 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 72/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK


